
WWchodzimy w kolejny rok, jeszcze silniejszą – 
biznesową nogą. ASK Biznes ma dopiero rok, 
a już zrzesza fi rmy, które utworzyły dwie grupy:

budowlaną i ogólną. Od samego początku powstawania
organizacji przyświecała nam jedna idea. Chcieliśmy stworzyć 
miejsce dla zgranych partnerów biznesowych, a jednocześnie 
przyjaciół, którzy bez wahania będą mogli polecić siebie

nawzajem. Spotykamy się raz na dwa tygodnie na śniadaniu
w miłej, przyjacielskiej atmosferze. Podczas tych cyklicznych 
spotkań stowarzyszeni mają możliwość przedstawienia
swojej fi rmy, produktów i usług na forum. Wymieniamy się
biznesowymi kontaktami i dajemy rekomendacje, dzięki
którym otwieramy się na nowe perspektywy biznesu.
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Urządzanie mieszkania Urządzanie mieszkania 
– z architektem czy bez?– z architektem czy bez?

GGdy decydujemy się na kupno nieruchomości bez 
względu na to, czy jest to nowo wybudowany dom,
czy mieszkanie, które miało już domowników,

zależy nam na tym, aby spełniała nasze oczekiwania
i wszelkie założenia. Bowiem to właśnie tam będziemy
mogli czuć się swobodnie i to właśnie tam będziemy 
odpoczywać w domowym zaciszu. Ale jak spełnić wszystkie
nasze założenia dotyczące wykończenia wnętrz? Jak
pogodzić nasze plany oraz zachcianki? Czy skorzystanie 
z pomocy doświadczonej osoby znacznie nam to ułatwi?
Poznaj wady i zalety korzystania z usług architekta.

JAKA ODPOWIEDNIO URZĄDZIĆ NASZĄ NIERUCHOMOŚĆ?

Odpowiednie urządzenie nieruchomości to nie lada wyzwanie, 
które czeka na każdego nabywcę. Każde z pomieszczeń powinno 
spełniać wiele założeń, które znacznie ułatwią nam mieszkanie. 
Pamiętajmy zatem, aby każde pomieszczenie było jak najbardziej 
funkcjonalne w użytku, co sprawi, że przebywanie w nim będzie 
przyjemnością, a nie karą. Każda półka i szafka czy też gniazdko 
powinno być zaplanowane tak, aby spełniało w 100% swoje zasto-
sowanie. Każde pomieszczenie posiada inne założenie i ma inną 
funkcjonalność, ale kluczowe w nich jest to, aby w połączeniu 
razem tworzyły harmonijną całość w danej nieruchomości. Przy 
tworzeniu koncepcji danego pomieszczenia weźmy pod uwagę 
każdego domownika. Czy posiadamy małe dzieci, czy mieszkają 
z nami osoby starsze, dla których otoczenie powinno spełniać 
wiele warunków? Takie podejście może znacznie ułatwić nam 
wizję przyszłego mieszkania czy też domu.

Bardzo ważne jest również to, aby wziąć pod uwagę metraż 
całej nieruchomości. Jeśli mamy niewielkie pole do popisu, pa-
miętajmy, aby starać się optycznie je powiększyć, a w niewielkich 
pomieszczeniach maksymalnie wykorzystać ich powierzchnię. 
Ku zaskoczeniu wielu osób, nawet przy niewielkich metrażach 
możemy stworzyć przepiękne i przytulne wnętrza, a co najważ-
niejsze praktyczne pomieszczenia. Ale czy każdy z nas jest w stanie 

tak rozwinąć swoją wyobraźnię przestrzenną, aby zaprojektować
całą nieruchomość? Niestety nie. Część z nas rewelacyjnie radzi
sobie w planowaniu oraz wizualizacji, ale również spotkamy się
z osobami, które tego nie lubią i sprawia im to dużą trudność.
Zatem co w takiej sytuacji zrobić? Najlepszym sposobem będzie
skorzystanie z usług architekta. Ale decydując się na pomoc ta-
kiego specjalisty, chcemy wiedzieć, co będzie wchodziło w skład
jego obowiązków, a co będzie należało do nas.

Architekt to osoba odpowiedzialna za odpowiednie zapla-
nowanie przestrzeni w taki sposób, aby była ona funkcjonalna,
przytulna oraz spójna z naszymi założeniami. Taka osoba prze-
prowadza z nami rozmowę, z której wyniknie, co lubimy, jak 
odpoczywamy oraz czego oczekujemy, a na bazie uzyskanych
informacji stworzy wizualizację pomieszczeń, która trafi  do naszej
akceptacji. Zależnie od kompetencji oraz specjalizacji wybrane-
go architekta może ona spełniać wiele innych funkcji w całym

przedsięwzięciu, jakim jest remont. Taka osoba może również
być odpowiedzialna za nadzór pracy w naszej nieruchomości.
Jej zadaniem będzie dopilnowanie usługodawców oraz tego, czy 
wszystkie prace idą zgodnie z założeniami projektu, a materiały 
są wykorzystane w zaplanowany sposób. Jeśli architekt posiada
również kompetencje dekoratora wnętrz, w takiej sytuacji będzie-
my mieli szeroką gamę usług, która wiąże się z dopilnowaniem
całego remontu, od pełnej koncepcji każdego pomieszczenia, aż
po dopasowanie wszystkich dodatków niezbędnych w każdym
wnętrzu. Czy skorzystanie z pomocy architekta jest kosztowne?
Ciężko określić czy pomoc specjalisty jest droga. Oferując nam
odpowiedni projekt, wiąże się to z dokładną koncepcją ustawienia
wszystkich elementów, które w przyszłości muszą spełnić swoje
zastosowanie, a co za tym idzie, unikniemy zbędnych poprawek 
oraz kolejnego remontu za jakiś czas. Zatem mamy pewność,
że wydając pieniądze na taką pomoc, unikniemy kolejnych wy-
datków za jakiś czas. Kolejną rzeczą, która jest w stanie przekonać
nas do skorzystania z usług specjalisty, jest realizacja całego
remontu z gwarancją nieprzekroczenia założonego budżetu.
Architekt zaplanuje nam wszystkie przewidziane koszty w taki
sposób, aby nie naginać naszego określonego budżetu. Jeśli
samodzielnie podejmiemy się takiego wyzwania, nie mamy gwa-
rancji, że nie przekroczymy go naszymi zachciankami, a wskutek 
czego nie będziemy w stanie spełnić wszystkich założonych celów.
Jednakże decyzja o skorzystaniu usług takiej osoby powinna na-
leżeć tylko i wyłącznie do nas. To właśnie my powinniśmy zadać
sobie pytanie czy mamy na tyle wolnego czasu, aby go poświęcić
na remont, czy mamy na tyle dużą wyobraźnię, aby cały projekt
końcowy był spójny oraz czy stać nas na to, aby pilnować każdego
procesu całego remontu. Gdy odpowiemy sobie na te wszystkie
pytania, odpowiedź sama się nasunie. Pamiętaj, że jest to Twoja
nieruchomość i to właśnie tam tworzy się miejsce, w którym bę-
dziesz mógł być sobą i które będzie tylko i wyłącznie dla Ciebie.
Sam zdecyduj, co jest dla Ciebie lepszym rozwiązaniem.

Anna Trzeszczkowska
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Jakie rolety wybrać do mieszkania?Jakie rolety wybrać do mieszkania?
KKażdy z nas ceni sobie swobodę i prywatność. ZależyKKnam na tym, aby nasza nieruchomość dawała 

nam poczucie bezpieczeństwa i ograniczała pole
widzenia naszej nieruchomości od środka dla sąsiadów 
czy chwilowych przechodniów. Zatem jak uzyskać taki
efekt? Co da nam największe poczucie prywatności 
w naszym domu lub mieszkaniu? Poznaj rodzaje i zalety
rolet zarówno wewnętrznych jak i zewnętrznych.

RODZAJE ROLET

Rolety dzielą się na dwa podstawowe rodzaje, zewnętrzne
i wewnętrzne. Decyzję o ich zakupie należy podjąć już wtedy, gdy 
budowa naszej nieruchomości ruszy. Rolety zewnętrzne muszą
być niekiedy montowane wraz z oknem, co znacznie utrudnia ich
montaż, gdy już etap budowy nieruchomości jest już całkowicie
zakończony. Zatem przed zakupem rolet należy zastanowić się,
na czym najbardziej nam zależy. Bowiem rolety służą nie tylko
do zabezpieczenia naszej prywatności przed ciekawskimi oso-
bami, mają również wiele przydatnych funkcji, o których część
z nas nie wie.

Główną zaletą założenia rolet zewnętrznych jest zapewnienie
odpowiedniej temperatury w domu lub mieszkaniu o każdej porze
roku. Latem, gdy słońce nagrzewa okna wewnątrz pomieszczenia,
robi się również bardzo gorąco. Decydując się na rolety zewnętrzne
mamy pewność, że chronią okno przed działaniem promieni sło-
necznych, wskutek czego w środku będziemy mogli odczuć znacznie
mniejszą temperaturę niż w przypadku zwykłych rolet. Działają one
korzystnie również zimą. Wszyscy bardzo dobrze wiemy, że ciepło
w zimowe dni ucieka przez okna i drzwi balkonowe. Posiadając
rolety zewnętrzne, zapewniamy znaczne utrzymanie ciepła w naszej

nieruchomości na dłużej. Takie rolety służą również do ochrony 
naszej nieruchomości. Mogą mieć dodatkową funkcją antywła-
maniową, która da nam pewność, że podczas próby włamania, 
włamywacz nie zdoła przedostać się do środka.

Jeśli mieszkamy w pobliżu ruchliwej drogi bądź głośnej oko-
licy, rolety zewnętrze posłużą nam również po to, aby zatrzymać 
dźwięk z zewnątrz, zapewniając utrzymanie w środku pomiesz-
czenia błogą ciszę. Idealnie spełnią swoje zastosowanie również 
wtedy, gdy jednym z domowników jest niemowlę, które potrze-
buje ciszy. Taka roleta da nam również całkowite zaciemnienie 
danego pomieszczenia. Jeśli jesteśmy miłośnikami zasypiania 
w 100% ciemności, idealne nadadzą się do naszej sypialni.

Oprócz rolet zewnętrznych są również rolety bardziej nam 
znane, wewnętrzne. Wyróżniamy ich wiele rodzajów i dzielą się 
pod względem różnych aspektów. Należy zatem zadać sobie py-
tanie czego oczekujemy i na jaki efekt stawiamy w wykończeniu 
naszej nieruchomości od środka. Czy jesteśmy zwolennikami 
nowoczesnego stylu, a może lubimy lekkość i rolety rzymskie 
wpasują się idealnie w nasz gust? Każdy rodzaj ma inne zastoso-
wanie i daje inny efekt. Zatem zapoznajmy się z nimi, aby wybór 
był znacznie prostszy.

Pierwszym rodzajem rolety, która widnieje niemalże w każ-
dym oknie i jest najbardziej popularnym rodzajem, to rolety 
zwijane ekranowe. Dzięki szerokiej gamie kolorystycznej i bogatej 
ofercie wzorów, w prosty sposób dostosujemy je do naszego gustu 
oraz pomieszczenia. Posiadają różne wymiary, więc dobranie ich 
do nawet najmniejszego okna nie stanowi problemu. Są również 
bardzo proste w montażu, więc nie potrzebujemy pomocy specja-
listy, co za tym idzie, nie jesteśmy narażeni na dodatkowe koszta.

Rolety plisowane nadadzą naszemu pomieszczeniu lekkości 
i nowoczesności. Są bardzo praktyczne w użytkowaniu, ponieważ 

rozsuwają się z góry na dół i z dołu na górę, dając możliwość 
zasłonięcia promieni słonecznych, o każdej porze nie zasłaniając 
przy tym okna całkowicie. Posiadają również mnóstwo wzorów 
i kolorów, aby wpasować się w dowolny styl każdego wnętrza.

W sklepach znajdziemy również rolety rzymskie, które posia-
dają jeszcze dwa inne rodzaje takie jak weneckie czy austriackie. 
Cechują się ogromną delikatnością oraz nadają naszemu wnętrzu 
powiewu świeżości i lekkości. Mogą być wykonane są z różnorod-
nych materiałów, w głównej mierze przeznaczonych do prania, 
co na dłuższą metę rewelacyjnie się sprawdza, dając co jakiś czas 
poczucie nowości i świeżości.

Jeśli jesteśmy fanami drewnianych motywów lub ekologicz-
nych rozwiązań, to rolety bambusowe będą dla nas idealnym 
rozwiązaniem. Dzięki drewnianemu motywowi nadają one 
naszym pomieszczeniu ciepła i sprawiają, że wnętrza robią się 
znacznie bardziej przytulne. Drewniane szczebelki wystarczy 
przetrzeć z kurzu, zatem są bardzo proste w utrzymaniu ich 
w czystości.

Kolejnym rodzajem coraz częściej spotykanym w naszych 
oknach, są rolety dzień-noc. Jest to nowoczesny rodzaj rolet 
pozwalający na regulację światła przedostającego się przez na-
sze okna. Dzięki dwóm wariantom pasów, ciemnych i jasnych 
jesteśmy w stanie całkowicie zaciemnić pomieszczenie lub wręcz 
przeciwnie, je rozjaśnić nie odkrywając przy tym okna. Są bardzo 
proste w użyciu i nie wymagają specjalistycznego montażu.

Sam zdecyduj jaki rodzaj rolet idealnie spełni Twoje założenia. 
Jeśli potrzebujesz więcej informacji, skorzystaj z porady specjali-
stów, którzy idealnie dobiorą rolety dostosowane do pomieszczeń 
w całej nieruchomości.

Anna Trzeszczkowska



 ĭ  1-pokojowe 25, 9m² 
Białystok, blisko ul. Św. 
Rocha. Salon, kuchnia,
łazienka z WC, hall+
piwnica. Mieszkanie do
remontu. KUPUJ BEZPIECZNIE
Z EXPRESS HOUSE

 ĭ 2-pokojowe mieszkanie
50, 47m²: salon, sypialnia,
kuchnia, łazienka z WC, hall, 
garderoba +taras, miejsce w
garażu 30 tys zł. Wyposażenie
w cenie, przekazanie w 2023

 ĭ 3 pokoje Leśna Dolina 
79 m² : salon 2 sypial-
nie, kuchnia z jadalnią, 
łazienka z WC, hall+ balkon, 
piwnica, komórka lokator-
ska. Wyposażenie w cenie.

3  pokoje Bojary. Powierzchnia użytkowa
46m² (całkowita 60m²) to salon aneks, sy-
pialnia, łazienka WC, hall, antresola, balkon,  
piwnica. Wyposażenie w cenie+klimatyzacja.

31, 5 m²: salon, kuchnia, łazienka, WC, hall,
balkon, piwnica +wyposażenie, piekarnik ga-
zowy z płytą, okap, zabudowy stałe Koman-
dor. 

CZARNA Białostocka lokal pod działalność
handlową 50 m²:sala sprzedażowa, zaplecze
z klimatyzacją media: prąd, woda, internet.
Świetne na sklep, fryzjera, gastronomię.

y ją p ą , ,

DOM 160, 60 m² parter: salon, kuchnia, jadal-
nią, łazienka, garderoba, hall, kotłownia, ga-
raż Piętro: 3 sypialnie, łazienka, hol,  gardero-
ba, siłownia Wyposażenie w cenie

Gabinety medyczne Róż-
ne powierzchnie, łącznie 
200m² * Nowocześnie wy-
kończone w Białymstoku 
w dzielnicy Jaroszówka. 
Lokale położone w parte-

rowym budynku handlo-
wym

 ĭ Lokal użytkowy, Leśna
Dolina 46, 6m²:open space,
2 pomieszczenia, łazienka,
2 wejścia. Koszt najmu: 
3000zł + czynsz admin+
opłaty, kaucja 3000 Express
House 2076/4158/OLW

NOWE Miasto 6 piętro, 38 m : salon z kuchnia, 
sypialnia, łazienka, wc i balkon. W cenie: za-
budowy stałe, meble ruchome. Koszt 1500 + 
czynsz admin + liczniki + kaucja 1500

 ĭ Od zaraz lokal Pietrasze 60 
m²: 3 pomieszczenia i łazien-
ka z wyposażeniem + parking
dla pracowników/klientów.
Koszt najmu 2900 zł + opłaty
licznikowe woda, prąd i gaz

 ĭ PO GENERALNYM 

REMONCIE, PARKING, 
KLIMATYZACJA Antoniuk 223
m² open space, media, koniec 
remontu 4 tygodnie. Koszt 
najmu: czynsz najmu 9 900 
PLN + opłaty-kaucja 9 900

SIENKIEWICZA po remoncie 45m²;salon, 
aneks 2 sypialnie, łazienka, WC,  hall, piw-
nica. Wykończenie ściany–gładzie gipsowe, 
glazura; podłogi–panele, gres; okna–pcv.

WASILKÓW ul. Czysta 3 pokoje 62m²: salon, 2 
sypialnie, kuchnia, łazienka, WC, hol, balkon, 
piwnica miejsce w garażu 35000, czynsz ad-
min miejsce postojowym 520 zł

1 POKOJOWE
BIALYSTOK, 25, 50m², os. Nowe Miasto, Ka-

walerka sprzedaż bezpośrednio.  220.000zł
506-393-337

BIALYSTOK, 30m², ul. Zwycięstwa, os. Mło-
dych, GOTOWE DO WEJŚCIA 

, , y ę
239.000zł 729-

968-179
BIAŁYSTOK, 24, 60m², os. Antoniuk, ce-

gła, Jest w pełni wyposażone i umeblowa-
ne. Składa się z pokoju, kuchni oraz łazienki. 
Mieszkanie jest bardzo ciepłe oraz przytul-
ne., Oferta 2283, tel 531790139 280.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 33, 02m², os. Centrum, Jasne, 
ładne mieszkanie w świetnej lokalizacji Sy-
pialnia, łazienka z wc, jasna kuchnia, kory-
tarz - wszystko gotowe do wprowadzenia od 
zaraz Oferta 2170, tel 531790139 262.000zł
853-070-975 Centrum
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Wanna czy prysznic – co lepiej się sprawdzi?Wanna czy prysznic – co lepiej się sprawdzi?
ŁŁazienka to jedno z najważniejszych pomieszczeń ŁŁnaszego domu. Jest to miejsce, które pozwalaŁŁnam na intymność, chwile prywatności, ŁŁ
a czasami nawet relaksu i odprężenia. Należy zatem
odpowiednio się zastanowić, na czym nam zależy
najbardziej w naszej łazience, a także wziąć pod uwagę
upodobania innych domowników nieruchomości.

JAK DOKONAĆ ODPOWIEDNIEGO WYBORU?

Łazienka powinna być komfortowa, a zarazem praktyczna. 
Spełniać oczekiwania każdego domownika, a jednocześnie mieć 
wspólną wizję tworząc wizualną spójność. Odwiecznym proble-
mem, który towarzyszy każdej osobie wykańczającej wnętrze 
łazienki jest dylemat co wybrać: wannę czy prysznic. Jest to dość 
ciężkie, ponieważ decyzja powinna być podjęta, zwracając uwagę 
na kilka aspektów. Pierwszym z nich jest kwestia fi nansowa. 
Warto zastanowić się nad tym czy chcemy postawić na ten 
element łazienki i mamy nieograniczoną możliwość wyboru, 
czy jednak wolimy, aby łazienka była wykonana nieco tańszym 
kosztem. Kolejnym punktem zaczepienia powinno być dostoso-
wanie użytkowe. Należy zatem zastanowić się, co będzie bardziej 
praktyczne. Z czego byliby bardziej zadowoleni inni domownicy, 
czy mamy w domu dzieci a może osoby starsze, dla których ten 
element łazienki powinien być lepiej dostosowany. Bardzo ważna 
jest również opinia i odczucia Pani domu, bowiem to właśnie jej 
oczkiem w głowie będzie to pomieszczenie. Ona będzie poświęcała 
swój czas na sprzątanie, a także po ciężkim dniu będzie chciała 
poczuć chwilę relaksu.

Nie jest powiedziane, że w naszej łazience nie możemy pozwo-
lić sobie na te dwa elementy wykończenia łazienki. Jeśli mamy 
pomieszczenie na tyle duże, że zmieści się tam zarówno wanna 
jak i prysznic, nic nie stoi na przeszkodzie, aby zdecydować się 
na te dwa warianty. Ta decyzja należy tylko i wyłącznie do nas 
i zależy od naszych upodobań i fi nansów.

WANNA

Wanna to element łazienki, który towarzyszy nam już od wielu 
lat. Starsze pokolenie preferuje tylko i wyłącznie kąpiel w wannie 
nie wiedząc, że prysznic może być również wygodną i praktyczną 
alternatywą. Jeśli naszymi domownikami są dzieci, wanna będzie 
idealną alternatywą, bowiem dzieci uwielbiają kąpiel w wannie, 
gdy mają chwilę na zabawę w wodzie. Jeśli jednak jesteśmy mi-
łośnikami eleganckiego stylu, połączonego z elementami klasyki 
wanna wpasuje się idealnie.

Zatem gdy decyzja zapadnie i postanowimy na wannę, należy 
zastanowić się, jaka wanna będzie idealnie pasowała do wnę-
trza naszej łazienki. Z racji tego, że na rynku znajdziemy kilka 
rodzajów wanny, przybliżymy Państwu ten temat, aby wybór 
był prostszy.

Pierwszym i jednocześnie najstarszym materiałem, z któ-
rego zostały produkowane wanny, było żeliwo. Do niedawna, 
wanny żeliwne były jedynymi, jakie były dostępne w sprzedaży. 
Posiadają one wiele zalet, ale również kilka wad, które mogą 
wpłynąć na naszą decyzję. Wanny żeliwne idealne wpasują się 
w styl retro i klasyczny dzięki swojemu eleganckiemu wyglądowi. 

Wanny żeliwne najczęściej produkowane są w wersji wolnosto-
jącej, zapewniając lepszy efekt wizualny. Dzięki materiałowi, 
z którego są produkowane, bardzo wolno oddają ciepło, co daje 
nam ciepłą kąpiel przez dłuższy czas. Materiał ten jest również 
bardzo odporny na przeróżne uszkodzenia, co sprawia, że wanna 
posłuży nam przez długie lata. Niestety jedną z najbardziej pro-
blematycznych wad jest jej gramatura. Wykonanie wanny z żeliwa 
sprawia, że jest bardzo ciężka co znacznie utrudnia transport jak 
również montaż. Niekiedy montaż takiej wanny musi wiązać się 
z ulepszeniem podłoża w naszej łazience.

Kolejnym rodzajem wanien, których nie brakuje na rynku,
są wanny stalowe. Cechują się również wysoką odpornością 
na wszelkie uszkodzenia, co również sprawi, że posłuży nam 
przez dłuższy czas. Wanna stalowa jest znacznie lżejsza niż 
wanna żeliwna, co pozwala na znacznie łatwiejszy montaż oraz 
transport. Znaczącą zaletą tego produktu jest to, że mamy tutaj 
bardzo szeroki wybór. Znajdziemy różnorodne kształty i kolory, 
które wpasowują się do wnętrza naszej łazienki. Niestety jak 
każdy produkt, wanny stalowe mają również kilka wad. Jedną 
z nich jest szybka utrata ciepła. W przypadku wanny żeliwnej
mamy pewność, że nasze długie kąpiele odbędą się z ciepłą wodą,
natomiast w tym przypadku taki proces będzie znacznie krótszy. 
Nieprzyjemny jest również hałas wytwarzany podczas wlewania 
do wanny wody, co może być uciążliwym problemem podczas 
mieszkania w bloku.

Wanna akrylowa jest najchętniej wybieraną wanną. Posiada
wiele zalet, które znacznie wpływają na ilość zakupionego pro-
duktu. Możemy je znaleźć w praktycznie każdym kształcie.
Jest to materiał ciepły w dotyku, co znacznie umili nam kąpiel. 
Do utrzymania czystości takiej wanny będą potrzebne delikatne 
detergenty i woda, co znacznie ułatwia jej sprzątanie każdemu 
domownikowi. Posiada również wysoką odporność na przeróżne 
uszkodzenia, nie wytwarza hałasu oraz bardzo długo utrzymuje 
ciepło wody podczas kąpieli.

PRYSZNIC

Kabina prysznicowa znakomicie sprawdza się w przypadku 
szybkich kąpieli. Wiele osób uważa również, że kąpiel pod pryszni-
cem jest także dużo bardziej higieniczna, ponieważ brud, który 
osadził się na naszym ciele, spływa z wodą podczas takiej formy 
kąpieli, natomiast podczas kąpieli w wannie osadza się z powro-
tem na ciele. Jednakże jest to tylko i wyłącznie indywidualna 
opinia, która zależy od indywidualnych preferencji.

Kabiny prysznicowe dzielą się na różne rodzaje: z brodzikiem 
lub bez, przylegające do ściany, lub nie, a także wnękowe, wol-
nostojące i narożne. Każda z tych kabin to wybór indywidualny. 
Dopasowujemy ją do powierzchni naszego pomieszczenia. Kabina 
to idealna alternatywa w przypadku gdy posiadamy niewielki 
metraż łazienki. Sprawi ona, że zaoszczędzimy znacznie więcej 
miejsca niż w przypadku wyboru wanny.

Nic nie stoi na przeszkodzie połączenia tych dwóch form. 
Możemy kupić wannę z zabudową kabinową, co sprawi, że bę-
dziemy w stanie brać długie przyjemne kąpiele oraz szybkie 
prysznice. Wybór należy tylko i wyłącznie do naszych oczekiwań 
i upodobań.

Anna Trzeszczkowska
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 Białystok, 34m², ul. Kny-Bi ł k 34 ² l K
szyńska, os. Antoniuk, ce-

gła, w stanie deweloperskim
1 (z 10) piętrze w nowocze-

snym budynku z windą z 2022.
Miejsce postojowe za szlaba-
nem, do zakupu obligatoryj-
nie z mieszkaniem cena: 20 
000 tyś. 309.000zł 886-511-

290 MEG REAL ESTATE

2 POKOJOWE
BIALYSTOK, 42, 70m², os. Leśna Dolina, ce-

gła, GOTOWE DO WEJŚCIA 
, , ,

329.000zł 729-
968-179

BIALYSTOK, 44m², os. Mickiewicza, Sprze-
dam mieszkanie 2-pokojowe z lodżą balko-
nową, dwustronne. Kontakt po 16, sprzedaż 
bezpośrednia. 290.000zł 573-886-133

BIALYSTOK, 46m², Mieszkanie, dwupokojo-
we. 357.000zł 888-296-278

BIAŁSYTOK, 47m², ul. Gruntowa, os. Osiedle 
Młodych, 2-pokojowe mieszkanie ul Grun-
towa, na parterze: salon z którego przecho-
dzi się do sypialni, oddzielnej kuchni, łazienki, 
wc. Biuro Nieruchomości Modernhouse729 
874 252 299.000zł 729-874-252

BIAŁYSTOK, 29, 38m², os. Piasta, cegła, . 
332.000zł 690-124-907 Ada 

BIAŁYSTOK, 29, 75m², os. Centrum, cegła, w 
skład wchodzi - oddzielna kuchnia, - łazienka 
z wc, - salon z balkonem, - widna i przytulna 
sypialnia, Tel 531790139 250.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 32m², os. Piasta, blisko centrum 
oraz sklepy i przedszkola, winda, wyposa-
żone, Oferta 2266, 259.000zł 531-790-134
Centrum

 Białystok, 34m², ul. Jał-Bi ł k 34 ² l J ł
brzykowskiego, os. Wyso-

ki Stoczek, 2 pokoje, Wyso-
ki Stoczek 2-piętro w niskim

bloku (2010r.) z cegły po ocie-
pleniu bokówka o pow. 4 

m² oraz balkon. 320.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 34, 50m², ul. Antoniukowska, 
os. Antoniuk, cegła, ul. Antoniukowska wy-
remontowane z balkonem i piwnicą, zostało 
zainstalować kuchnię i oświetlenie wedle na-
bywcy. Biuro Modernhouse- Tomasz Włosiń-
ski 295.000zł 729-874-252

BIAŁYSTOK, 35, 80m², os. Bojary, na 3 piętrze 
niskiego 3 piętrowego bloku z 1984 roku i po-
siada 35, 8 m² powierzchni. Układ pomiesz-
czeń jest w pełni rozkładowy, Oferta 2215, 
tel 531790139 255.000zł 853-070-975 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 36m², os. Centrum, Mieszkanie 
po generalnym remoncie do zamieszkania od 
zaraz. Wymienione instalacje, brak podziel-
ników ciepła !, Oferta 2112, tel 531790134 
370.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 36, 70m², os. Bojary, cegła, na 
4tym piętrze bloku z cegły na ulicy Pułkowej 
Powierzchnia lokalu to 36, 7 m², w jej skład 

wchodzą dwa pokoje, kuchnia oraz łazienka.
Oferta 2216, tel 531790139 280.000zł 853-
070-975 Centrum 

 Białystok, 38m², ul. Adama Bi ł k 38 ² l Ad
Mickiewicza, os. Centrum, ce-
gła, ul. Mickiewicza mieszka-
nie 2-pok., I piętro w dwupię-
trowym bloku z cegły. nowy
sprzęt AGD, do mieszkania
przynależy piwnica. Miesz-

kanie przeszło gruntowny re-
mont 369.000zł 504-079-
328 MEG REAL ESTATE 

 Białystok, 39m², os. Cen-Bi ł k 39 ² C
trum, 2-pokojowego mieszka-
nia na osiedlu Piaski, 9 piętro.
Budynek wyposażony w win-

dę, duży słoneczny pokój z wyj-
ściem na balkon, do mieszkania 
przynależy bokówka. 299.000zł

853-070-975 Centrum 
BIAŁYSTOK, 39m², os. piasta, Kupie miesz-

kanie od 33 do 63 m² Bialystok Piasta okoli-
ce tel 503391530 w rozsądnej cenie 4.500zł
503-391-530

BIAŁYSTOK, 39, 69m², ul. Zachodnia, os.
Nowe Miasto, zadbane 2 pok przy Zachod-
niej, Mieszkanie położone jest na II piętrze w
nowym budynku wykonanego z cegły, Ofer-
ta 2287, tel 531790133 329.000zł 853-070-
975 Centrum

 ĭ BIAŁYSTOK, 40, 04M², UL.
DEPOWA, OS. BEMA, 2 PO
KOJOWE 40, 04M² I PIETRO
Z BALKONEM DEPOWA
3 STAN DEWELOPERSKI! 
NISKI CZYNSZ. PEŁNA
WŁASNOŚĆ Z KW I
UDZIAŁEM W GRUN
CIE. TERMIN WYDANIA:
LISTOPAD 2022R. 349.900zł
857-333-782 Korona

BIAŁYSTOK, 42, 40m², os. Sienkiewicza, cegła,
dwustronne rozkładowe i zadbane mieszka-
nie, 2 oddzielne pokoje w bloku z cegły, Ofer-
ta 2280, tel 531790139 320.000zł 853-070-
975 Centrum

 ĭ BIAŁYSTOK, 42, 63M², UL.
GEN. JÓZEFA BEMA, OS.
BEMA, 2 POKOJOWE+
BALKON 4PIĘTRO, IDEAL
NE DLA PARY, RODZINY
LUB POD WYNAJEM 
GOTOWE DO WEJŚCIA.
CZYNSZ ADMINISTRA
CYJNY: 420 ZŁ, ZNAJDUJE
SIĘ W BARDZO DOBREJ
LOKALIZACJI 310.000zł 797-
277-535 MEG REAL ESTATE

BIAŁYSTOK, 45m², os. Bojary, po generalnym
remoncie w dobrej lokalizacji na osiedlu Bo-
jary, cegła, niski czynsz, niezależne pokoje,
oferta 2168, tel 531790134 369.000zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45m², os. Przydworcowe, Teren
wokół jest ładnie zagospodarowany z liczny-
mi miejscami parkingowymi. Bardzo dobry
dojazd na politechnikę i UMB., Oferta 1977,
tel 531790134 349.000zł 531-790-134 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, Zachodnia-2pok-46mkw-
-II Piętro-2004, Oferta 2100, tel 531790133
445.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 46, 20m², os. Młodych, wielka
płyta, Liczba pokoi: 2 Powierzchnia: ok. 46, 2
m² Piwnica: tak Piętro: 10 Balkon: Tak Czynsz:
ok. 400 zł Cena: 399 000 zł Dostępność: od
ręki Oferta 2276, tel 531790139 399.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 46, 68m², os. Centrum, ce-
gła, na 3 piętrze w niskim bloku z cegły z lat 
60. z nową elewacją i dociepleniem. Budy-
nek estetyczny z przynależnym bezpłatnym 
parkingiem dla mieszkańców, Oferta 2213 
385.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47m², os. Młodych, Powierzch-
nia 47 m² pozwoliła na stworzenie widnej 
kuchni, łazienki, salonu oraz sypialni. Ofer-
ta 2275, tel 531790139 299.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 10m², os. Dziesięciny, blisko 
sklepy, zadbane, wyposażone, idealne dla ro-
dziny, Oferta CEN-MS-1762, tel 531790139 
330.000zł 853-070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 47, 90M², UL. 
PALMOWA, WIELKA PŁYTA, 
UL. PALMOWA: KUCHNIA, 
SALON Z BALKONEM, PO
KÓJ, ŁAZIENKA, TOALETA, 
KORYTARZ+ PIWNICA. W 
BUDYNKU ZNAJDUJE SIĘ 
SUSZARNIA I WÓZKOWNIA.
JOANNA POŁOCKATEL MEG 
REAL ESTATE 330.000zł 516-
039-199 MEG REAL ESTATE 

 ĭ BIAŁYSTOK, 48, 40M², OS.
BIAŁOSTOCZEK, SALON 
Z WYJŚCIEM NA DUŻY 
BALKON, SYPIALNIA, ŁA
ZIENKA, WC, PRZEDPOKÓJ, 
PIWNICA, TARAS WRAZ 
Z ZEJŚCIEM DO OGRÓD
KA. KONTAKT: EDYTA.
WASILEC KORONANIE
RUCHOMOSCI.PL 395.000zł
666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, 48, 60m², os. Wysoki Stoczek, Ja-
sne, przestronne mieszkanie z dużym balko-
nem, Oferta 2086 tel 531790139 380.000zł
853-070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 49M², 
UL. FABRYCZNA, OS. 
SIENKIEWICZA, 2 POKOJE, 
1 PIĘTRO W BUDYNKU Z
CEGŁY PO TERMOMODER
NIZACJI. PONADTO PRZED 
BLOKIEM UMIEJSCO
WIONE JEST DUŻA ILOŚĆ 
MIEJSC PARKINGOWYCH
WYŁĄCZNIE DLA MIESZ
KAŃCÓW BLOKU. 397.000zł
853-070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 49, 60M², OS.
CENTRUM, CEGŁA, BLISKO 
GALERII JUROWIECKIEJ,
2 PIĘTRO BLOK Z 1960
ROKU, PO GENERALNYM 
REMONCIE W 2020 ROKU, 
PODCZAS KTÓREGO WY
MIENIONO INSTALACJĘ 
ELEKTRYCZNĄ I WODNO
KANALIZACYJNĄ. 420.000zł

853-070-975 Centrum 

 Białystok, 51, 90m², os.Bi ł k 1 90 ²
Młodych, 2-pokojowe z du-
żym ogródkiem, na wyso-
kim parterze. Mieszkanie 

można dostosować do swo-

ich indywidualnych potrzeb
oraz upodobań. 335.000zł

853-070-975 Centrum

 ĭ BIELSK PODLASKI, 49, 97M²,
OS. BIELSK PODLASKI, 
2 POKOJOWE MIESZ
KANIE NA PIERWSZYM 
PIĘTRZE, DO REMONTU,
SKŁADA SIĘ Z: SALONU, 
SYPIALNI, KUCHNI, ŁA
ZIENKI, PRZEDPOKOJU, DO 
MIESZKANIA PRZYNALEŻY:
DUŻA PIWNICA, PODDASZE
149.000zł 505-000-939 Stok

OSTRÓDA, 49m², Mieszkanie do remontu w 
Małdytach 40.000zł 698-335-624

ZABŁUDÓW, 48, 20m², os. Zabłudów, prze-
stronne pokoje, słoneczne mieszkanie z du-
żym balkonem, blisko sklepy i przystanek au-
tobusowy 245.000zł 853-070-975 Centrum 

3 POKOJOWE
BIALYSTOK, 70m², ul. Radzymińska, os. Biało-

stoczek, Wynajmę mieszkanie, 2500+opłaty 
3.300zł 517-682-184

BIALYSTOK, 75, 47m², ul. Skidelska, os. Bia-
łostoczek, silikat, ul.Skidelska. Bezczynszo-
wa szeregówka-M4. 3 pokoje. 2 kondygnacje. 
Gotowa do odbioru. W otoczeniu przyrody. 
3km od centrum miasta. 18m² ogródka. Miej-
sce postojowe gra  s  514.900zł 857-109-128

BIALYSTOK, 76m², ul. Skidelska, os. Biało-
stoczek, silikat, ul.Skidelska. Bezczynsz. sze-
regówka-M12. Gotowa do odbioru. Par-
ter:salon z aneksem kuchennym, toaleta, 
wiatrołap. Piętro:sypialnia, pokój, garderoba, 
łazienka. Ogród-16m² 524.900zł 857-109-128

BIAŁYSTOK, 43, 59m², os. Centrum, cegła, 
Nieruchomość mieści się na 3 piętrze w ni-
skim czteropiętrowym bloku z cegły, Wy-
posażone, umeblowane, Oferta 2066, tel 
507397447 413.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45m², ul. Nowogródzka, os. Sien-
kiewicza, cegła, 3pokojowe, 2stronne po re-
moncie z wyposażeniem AGD, salon z otwar-
tą kuchnią 2 sypialnie, łazienka, wc, korytarz 
i piwnica. Biuro Modernhouse - 729 874 252 
385.000zł 729-874-252

BIAŁYSTOK, 47m², ul. Tuwima, os. Antoniuk, 3 
pokojowe mieszkanie zlokalizowane na osie-
dlu Antoniuk. Mieszkanie znajduję się na III 
piętrze w niskim bloku z cegły po ociepleniu, 
Oferta 2103, tel 531790133 378.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, usytuowane na
IV piętrze niskiego bloku po termomoderni-
zacji, Oferta 1890, tel 531790134 275.000zł
853-070-975 Centrum 

 Białystok, 48, 30m², os. Sło-Bi ł k 48 30 ² Sł
neczny Stok, po generalnym 
remoncie. Posiadamy zdjęcia 

mieszkania z przed remontu, je-
śli ktoś chciałby sprawdzić co 
zostało zrobione. 380.000zł

853-070-975 Centrum
BIAŁYSTOK, 59, 80m², os. Centrum, - prze-

stronny korytarz - duży salon z wyjściem na
balkon - 2 niezależne sypialnie - oddzielna
kuchnia - łazienka i WC Przynależy piwnica.
429.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 63m², ul. Transportowa, os. 
Nowe Miasto, cegła, Wysoki standard, odma-
lowane salon, balkon, aneks, spiżarnia 2 sy-
pialnie, łazienka, wc i przedpokój+ piwnica;
możliwość zakupu garażu 43 tys.zł, Moder-
nhouse- T Włosiński 549.000zł 729-874-252

BIAŁYSTOK, 63, 37m², ul. Młynowa, os. Cen-
trum, MEG Real Estate prezentuje na sprze-
daż 3-pokojowe mieszkanie o pow. 63, 37
m² przy ul. Młynowej w Białymstoku.Lokal
mieści się na 7 (z 7) piętrze apartamentow-
ca z 2021 roku. Składa się z pokoju dzienne
775.000zł +48-723-990-908 MEG REAL ES-
TATE

 ĭ BIAŁYSTOK, 68M², UL.
WASZYNGTONA, OS.
PIASKI, BIAŁYSTOK 68M² 
UMEBLOWANE 2 SYPIALNIE
POKÓJ DZIENNY, KUCHNIA,
ŁAZIENKA, KOMÓRKA
LOKATORSKA, 2 TARASY. 
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Zrzeszamy przedsiębiorców z małych, średnich
i dużych firm. Realizujemy cykliczne spotkania
w formie śniadań, kolacji, szkoleń i wyjazdów.
Podczas nich wykorzystujemy networking w celu
rozwijania swoich biznesów.

  Korzystaj z networkingu
  Promuj swój biznes na większą skalę
  Bierz udział w darmowych szkoleniach

KONTAKT

Świętojańska 12A
15-082 Białystok
Tel.: 575 377 117

E-mail: p.bogdan@askbiznes.pl

Nie czekaj! Nie czekaj! 
Dołącz! ASK BiznesDołącz! ASK Biznes

Bogactwo można znaleźć w relacjach międzyludz-
kich. Nie każdemu jest to dane. Nie każdy o to zabiega.
Nie każdy pielęgnuje. My wiemy z autopsji, i możemy 
pokazać na naszym przykładzie, że organizacja bizne-
sowa jaką jest ASK Biznes, zbudowała swój fundament
na relacjach, zażyłości, zaufaniu. Dlatego dobrze czu-
jemy się ze sobą w biznesie i po za nim.

A tak pielęgnowaliśmy nasze relacje, podczas ASK-
Mikołajek, które przygotował nam Gościniec Zawyki
16. Miejsce, jak i właściciele – magiczni. Cyklicznie

spotykamy się na ogniskach i imprezach charytatyw-
nych WRAK RACE – organizowanych przez naszego 
Ambasadora – fi rmę Uniwerstal Białystok. Dołożyliśmy 
także małą cegiełkę do sukcesu naszych sportowców. 
Młodzi Podlasianie, także dzięki naszej pomocy, wy-
jechali do Turcji na Mistrzostwa Świata w Trójboju 
siłowym. Wrócili ze złotem. Jesteśmy dumni!

I tak oto tworzymy kolejne dobre relacje 
na przyszłość!

Życzymy Wam tego samego w nowym roku!
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ASK Biznes to nie tylko ASK Biznes to nie tylko 
stowarzyszenie stowarzyszenie 
przedsiębiorcówprzedsiębiorców
OOd samego początku tworzenia organizacji 

przyświecała nam jedna idea. Chcieliśmy stworzyć 
miejsce dla grupy zgranych partnerów biznesowych,

a jednocześnie przyjaciół, dla których istotne są wartości
jak: uczciwość w biznesie, możliwość samorealizacji
oraz uczestnictwo w działaniach charytatywnych.

Spotykamy się raz na dwa tygodnie na śniadaniu w miłej,
przyjacielskiej atmosferze. Podczas tych cyklicznych spotkań
stowarzyszeni mają możliwość przedstawienia swojej fi rmy,
produktów i usług na forum. Wymieniamy się biznesowymi
kontaktami i dajemy rekomendacje, dzięki którym otwieramy 
się na nowe perspektywy biznesu.

Stawiamy także na stałe poszerzanie wiedzy i umie-
jętności — podczas naszych spotkań każdy uczestnik 
ma możliwość wzięcia udziału w szkoleniach i panelach
edukacyjnych z zakresu prawa, podatków i marketingu.

Przy tworzeniu organizacji ASK Biznes kierowaliśmy się 
również głosem serca. Stare, ludowe porzekadło głosi, 
że w każdym z nas drzemią dwa wilki. Symbolizują one 
“jasną” i “ciemną” stronę naszego postępowania, a wygrywa 
ten, którego karmimy.

My wybieramy drogę białego wilka. Nie karmimy swo-
jego ego — wolimy karmić się empatią, współpracą, prawdą 
i wzajemnym zaufaniem. Wybieramy wzajemny szacunek, 
współpracę i transparentność, zamiast skłanianiu się ku nie-
etycznym działaniom biznesowym.

Zależy nam również na tym, by wpajać te wartości 
od najmłodszych lat dzieciom, młodzieży i studentom. 
Zaowocowało to przygotowaniami do dużego projektu 
wsparcia ich edukacji, w którym kluczową rolę odegrają 
ambasadorzy ASK Biznes. Będą oni mieli możliwość objęcia 
opieką mentorską grupy osób, refundując dodatkowe za-
jęcia edukacyjne oraz zakorzeniając w nich etyczne zasady 
współpracy biznesowej.

Ambasador to przedsiębiorca utożsamiający się z ideą
“Białego Wilka” w biznesie i życiu codziennym. Idea ta wy-
raża się w codziennych działaniach zgodnych z zasadami 
współżycia społecznego na gruncie biznesowym i osobistym, 
a także na wsparciu dzieci, młodzieży i studentów. Ambasador 
ma możliwość prowadzenia działań charytatywnych w przed-
szkolach, szkołach i na studiach – szczególnie poprzez wsparcie 
fi nansowe placówek w mniejszych miejscowościach, poprzez 
organizację zajęć pozalekcyjnych, zaznajamianie dzieci z biz-
nesem oraz wspieranie ich pomysłów.

Ma możliwość podjęcia działań w zakresie wspierania
obszarów przedsiębiorczych w szkołach ponadpodstawowych, 
np. zajęć z przedsiębiorczości z praktykami biznesu. Tworzy 
również grupy studenckie – których celem jest przygotowanie 
młodych ludzi do wejścia na rynek pracy lub podjęcie działal-
ności gospodarczej.

  Wspiera niematerialnie i materialnie na rzecz dzieci
i młodzieży oraz “czystego biznesu”
  Nie uczestniczy aktywnie w życiu żadnej z grup
  Może uczestniczyć bez ograniczeń w spotkaniach
wszystkich grup
  Jest zaproszony do uczestniczenia we wszystkich kola-
cjach i eventach ASK Biznes
  Nie może zablokować branży

Zapraszamy każdego zainteresowanego przedsiębiorcę,
aby sprawdził „na własnej skórze” jak wyglądają nasze śnia-
dania. Uczestnictwo na pierwszych dwóch spotkaniach jest 
zupełnie bezpłatne.

Zajrzyj na naszą stronę www.askbiznes.pl
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N    TIS-BUDN    TIS-BUD

Poznaj okolicę Cisowych WzgórzPoznaj okolicę Cisowych Wzgórz
NNajnowsza inwestycja fi rmy TIS-BUD to nie tylko 

piękne i przestronne budynki, ale również piękna, 
zielona okolica, której widok daje nam poczucie

odpoczynku i odprężenia. Przepiękne wykonanie to nie 
jedyne zalety danego osiedla. Zachęcamy do przeczytania
artykułu i poznania osiedla Cisowe Wzgórza.

PROPOZYCJE BUDYNKÓW

Do oferty sprzedażowej należą 2 mieszkania w zabudowie 
bliźniaczej i jeszcze trzy w szeregowej położonych w miejscowo-
ści Wasilków, nieopodal miasta Białystok. Do każdego budynku 
przynależy przestronny ogród z patio, na którym swobodnie 
możemy wypoczywać w ciągu dnia jak również w ciepłe wieczory. 
Każdy z budynków posiada indywidualny podjazd oraz garaż, 
w którym możemy schować nasze auto. Domy jednorodzinne 
sprzedawane są w stanie deweloperskim. Każdy z budynków 
posiada strych, który jest przeznaczony do dowolnej aranżacji 
oraz zagospodarowania przyszłego właściciela nieruchomości. 
Budynki są różnorodnej wielkości od 116, 129 do 138 w przypadku 
bliźniaka, lecz nie zmienia się ich funkcjonalność. Każdy z bu-
dynków posiada niezbędne pomieszczenia do własnej aranżacji. 
Do każdego z domów są doprowadzone media takie jak prąd, 
kanalizacja (własny zbiornik) i woda (własna studnia głębinowa). 
Domy są ogrzewane za pomocą pompy ciepła, która znakomicie 
sprawdza się w budownictwie energooszczędnym, co znacznie 
zminimalizuje koszty oszczędzania naszej nieruchomości. Domy 
wyposażone są również w ogrzewanie podłogowe oraz kominek 
(opcjonalnie, przygotowany komin), który zapewni odpowiednie 
ciepło jak również doda przytulności do wnętrza każdego domu. 
Do pokrycia dachu została wykorzystana dachówka Braas, która 
idealnie pasuje do otoczenia oraz wykończenia ścian budynku. 
Elewacja jest klasyczna z elementami nowoczesności, kolory 
są neutralne, co sprawia, że trafi  w gust każdego kupującego. 
Teren całego osiedla jest ogrodzony, dzięki czemu możemy czuć 

się spokojnie, gdy nasze pociechy bawią się na zewnątrz. Jeśli 
chcesz poznać więcej szczegółów, zachęcamy do zapoznania się 
z ofertą na stronie internetowej fi rmy TIS-BUD.

PRZYJAZNA OKOLICA

Okolica, w której zostało wybudowane osiedle to miejsce dla
osób, które szukają spokoju, odpoczynku jak również odprężenia.
Zielone tereny lasów i łąk dostarczają nam rewelacyjnego powie-
trza i pomagają ukoić nasz wzrok. To idealne miejsce dla osób
lubiących aktywność na świeżym powietrzu. Jest wiele ścieżek 
do biegania, a natura leśna pozwala przy okazji znaleźć dary, które
możemy wykorzystać w kuchni. Otaczająca aura sprawi, że wie-
czorne spacery z rodziną staną się codziennością. Odpoczynek 
od zgiełku miasta zaowocuje lepszym samopoczuciem nie tylko
pod względem fi zycznym jak również psychicznym. W Wasilkowie
znajdziemy również dostęp do rzeki Supraśl z plażą, która jest
idealną alternatywą na ochłodzenie w upalne, letnie dni. Zapewnij
sobie i swojej rodzinie idealne otoczenie, które sprawi, że znaj-
dziecie swoje miejsce na ziemi. Ciesz się świeżym powietrzem,
śpiewem ptaków i poranną rosą na osiedlu Cisowe Wzgórza.

FIRMA TIS-BUD

Pytanie, które nasuwa się tuż po przeczytaniu opisu inwestycji
to między innymi, kto jest realizatorem tego pięknego osiedla?
Kim jest fi rma, która stworzyła piękne zielone osiedle? Otóż fi rma
TIS-Grup początkowo zajmowała się handlem międzynarodowym
w zakresie hydrauliki i ogrzewnictwa. Kolejnych ich etapem
rozwoju była produkcja kotłów grzewczych, co zyskało ogromne
zainteresowanie, a firma zyskała setki nowych pracowników 
na produkcji. Bardzo szybki rozwój zaowocował poszerzeniem
handlu międzynarodowego o materiały budowlane, centralne
ogrzewania i produkcję okien PCV i aluminium. Firma TIS-BUD
rozpoczęła własną budowę domów jednorodzinnych w zabudo-
wie szeregowej, które zostały opisane powyżej. Współpracuje
ona również z fi rmą deweloperska BIAL-BUD, która posiada

szerokie i wieloletnie doświadczenie na rynku budowlanym. Jeśli 
jesteś ciekaw wykonanych realizacji, zapraszamy do przejrzenia 
strony internetowej, na której znajdziemy wszystkie niezbędne 
informacje odnośnie fi rmy TIS-BUD.

Anna Trzeszczkowska

O FIRMIE

Grupa TIS to Podlaskie Konsorcjum Firm różnych 
branż działająca na polskim rynku od 2007 roku. Firma 
TIS Group zajmuje się handlem międzynarodowym 
w zakresie hydrauliki i ogrzewnictwa, co zaowocowało 
powstaniem fi rmy TIS-BUD, która rozpoczęła własną 
budowę domów jednorodzinnych w zabudowie 
szeregowej, bliźniaczej i jednorodzinnej. TIS-BUD 
współpracuje z firmą Bial-Bud, która jest na rynku 
od kilkunastu lat.

KONTAKT

Ul. Poleska 67
15-467 Białystok

Tel:
+48 725 800 900

Email:
biuro@tis-bud.pl
www.tis-bud.pl



NIERUCHOMOŚĆ JEST WY
NAJMOWANA JUSTYNA.
DERYNG KORONANIE
RUCHOMOSCI.PL 689.000zł
857-333-782 Korona

BIAŁYSTOK, 80m², ul. Żytnia, os. Centrum, 
ul. Żytnia 48, hol, salon z kuchnią, łazienka, 

y

komórka lokatorska, 2 sypialnie na piętrze, 
umeblowane+AGD. Justyna Deryng justyna.
deryng@koronanieruchomosci.pl 720.000zł
857-333-782 Korona

BIELSK Podlaski, 60, 57m², os. Bielsk Podla-
ski, W skład mieszkania wchodzi: - przedpo-
kój - duża kuchnia ( zabudowa w cenie) - duży 
salon - dwie sypialnie - łazienka i wc. Oferta 
2160, tel 531790134 349.000zł 531-790-134
Centrum

KLEPACZE, 84, 05m², pustak, 3 - pokojowy 
lokal mieszkalny na parterze z ogródkiem i 
garażem, do samodzielnego wykończenia 
415.000zł 857-424-016 Apogeum

 ĭ WASILKÓW, 52, 38M², OS.Ó
WASILKÓW, CEGŁA, SALON,
ANEKS, 2 SYPIALNIE,
ŁAZIENKA, WC, PRZEDPO
KÓJ, BALKON, PIWNICA.
EDYTA WASILEC 399.000zł

666-391-777 Korona

 ĭ WASILKÓW, 53, 20M²,Ó
UL. EMILII PLATER, 3 
POKOJE, KUCHNIA, ŁA
ZIENKA I KORYTARZ. W 
POBLIŻU SKLEPY, PRZY
STANEK, SZKOŁA, KOŚCIÓŁ 
.DORADCA DS. NIERU
CHOMOŚC AGNIESZKA
SZWARC KRUKTEL.
328.000zł 728-940-101
MEG REAL ESTATE

 ĭ WASILKÓW, 64, 20M²,Ó
UL. BIAŁOSTOCKA, UL.
BIAŁOSTOCKA  W DOLINIE
CISÓW. BIAŁYSTOK ZALED
WIE 5 MIN AUTEM, PLAŻA
W WASILKOWIE  5 MIN 
ROWEREM, PRZYSTANEK
AUTOBUSOWY TUŻ PRZY
OSIEDLU, 530.000zł 697-
514-932 MEG REAL ESTATE

 ĭ ZAŚCIANKI, 77M², UL.Ś
GERWAZEGO, CEGŁA, 
MIESZKANIE W ZABU
DOWIE SZEREGOWEJ Z
2021 PIECEM GAZOWYM, 
OGRZEWANIE PODŁOGO

WE W CAŁYM DOMU W 
SALONIE ZAMONTOWANY 
KLIMATYCZNY PIEC TYPU,, 
KOZA” Z WYPROWA
DZENIEM OGRZEWANIA
619.000zł 886-511-290
MEG REAL ESTATE

4+ POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 72m², os. Dziesięciny, 3 piętro, 

duży balkon, Oferta 1976,  430.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 72m², os. Leśna Dolina, 3 POKO-
JE, 1990r, duży balkon, ogrzewanie podłogo-
we w łazience, Oferta 2107, tel 531790134 
429.000zł 531-790-134 Centrum 

 Białystok, 76, 50m², os. Pia-Bi ł k 6 0 ² Pi
ski, cegła, 3 piętro w nowym 
bloku z 2022r., duża winda. 

Klatki schodowe przestronne, z 
ledowym oświetleniem. Przed 

budyniem ogólnodostępne
miejsca parkingowe. 874.000zł

853-070-975 Centrum
KLEPACZE, 88, 90m², pustak, 4 pokoje, z 

ogródkiem, do samodzielnego wykończenia 
415.000zł 857-424-016 Apogeum 

 ĭ WASILKÓW, 75, 40M², UL. Ó
BIAŁOSTOCKA NADAWKI,
OS. DOLINA CISÓW, STAN 
DEWELOPERSKI, WINDA, 
CENA PROMOCYJNA. 
340.242zł 537-088-956

BIAŁSTOK, 230m², os. Skorupy, działka 
600m², Dom. 880.000zł 857-433-546

 ĭ BIAŁYSTOK, 112, 60M², OS.
SKORUPY, DOM Z WIATĄ 
NA 2 AUTA PARTER: KUCH
NIA Z JADALNIĄ, SALONEM, 
SYPIALNIA, WIATROŁAP, 
WC I PIĘTRO: 2 SYPIALNIE,
GARDEROBA, ŁAZIENKA 
I TARAS. OGRZEWANIE
GAZOWE I PALIWO STAŁE.
790.000zł 505-000-939 Stok

BIAŁYSTOK, 130m², os. Starosielce, działka 
208m², 130 m² działce 208m² parter; wiatro-
łap, salon aneks, holl, łazienka, garaż, kotłow-
nia; piętro 2 sypialnie, garderoba, łazienka 
i holl. Pełne media. 796.000zł 857-424-016
Apogeum

 ĭ BIAŁYSTOK, 147M², DZIAŁ
KA 455M², NOWOCZESNA
I LUKSUSOWA WIL
LA W PLAYA PARAÍSO 
ADEJE , 2 PIĘTRA I 147 

M² POWIERZCHNI ZABU
DOWY, PODGRZEWANY 
BASEN, TUŻ OBOK PLAŻY.
5.695.250zł 505-000-939 Stok

BIAŁYTSOK, 350m², działka 1500m², Duży 
dom(piwnica, parter, poddasze, anterso-
la)10km od Białegostoku położony w pięk-
nym miejscu, dojazd drogą asfaltową.Dom 
nagrodzony za innowacyjność i energo-
oszczędność 1zł 606-758-757

 Czarna Białostocka, 140m², C Bi ł k 140 ²
ul. Orzeszkowej, działka

499.00m², w stan surowy za-
mknięty oraz dwoma budyn-

kami gospodarczymi. MEDIA: 
kanalizacja, woda miejska, 

prąd. Podpiwniczenie jako bu-
dynek gospodarczy z gara-
żem. 249.000zł 728-940-
101 MEG REAL ESTATE 

Grabówka, 120m², ul. 
Białostocka, działka 
220.00m², MEG Real Esta-
te prezentuje do sprze-
dania dom w zabudowie 

bliźniaczej położony w 
Grabówce przy ulicy 
Białostockiej - cicha, 
zamknięta uliczka, przy 
której jest tylko 6 domów.
Budynek zaprojektowany 
zost 699.000zł 694-886-
451 MEG REAL ESTATE 
GRÓDEK, 107, 50m², działka 14000m², domek

letniskowy na terenie Parku Krajobrazowe-
go Puszczy Knyszyńskiej, prywatny las, cisza 
i spokój, tel 531790130 500.000zł 853-070-
975 Centrum 

 Jurowce, 164, 70m², ul. Ró-J 164 0 ² l Ró
żana, działka 1, 235.00m², su-
rowy zamknięty własne ujęcie

wody i przyłącze do kanali-
zacji miejskiej, 6 pokoi, 4 sy-
pialnie na piętrze. Szybki do-

jazd do centrum, również 
komunikacją miejską linia

102 769.000zł 577-753-701

KNYSZYN, 93, 81m², działka 500m², niedu-
ży dom wolnostojący w stanie surowym za-
mkniętym 456.000zł 857-424-016 Apogeum

KOLNO, 112m², działka 150m², Kąty, Mały 
Płock, garaż, chlew, drzewa owocowe. 
200.000zł 505-302-976

KOŹLIKI, 109, 50m², działka 3060m², SIEDLI-
SKO, dom z 2012r plus budynki gospodarcze, 
Nieruchomość zlokalizowana jest bezpośred-
nio przy lesie oraz nad rzeką Narew., Oferta 
2238, tel 531790133 530.000zł 853-070-975
Centrum 

 Krupniki, 154m², dział-K iki 1 4 ² d i ł
ka 1, 200.00m², partero-

wy dom z 20220 r., garaż na 
dwa auta w bryle budynku. 
Piec gazowy. ścieżki i pod-

jazd z kostki brukowej, zasia-

ny trawnik, liczne nasadzenia
oraz plac zabaw 1.890.000zł

737-165-445 DrBroker 
NIECIECE, 160m², działka 6100m², . 499.000zł

690-124-907 Ada

 ĭ OLSZTYN, 390M², 
OS. DAJTKI, DZIAŁKA
450.00M², BUDYNK 
3 PIETROWY180M², 
ZAKŁAD TAPICERSKI OK 
50M², ORAZ CZĘŚCI W
KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ 
OSOBNE 2 KONDYGNA
CYJNE MIESZKANIE. DO 
KAŻDEJ CZĘŚCI PROWA
DZI OSOBNE WEJŚCIE.
2.300.000zł 857-338-820
Expert 

 ĭ PAWŁY, 99, 50M², DZIAŁKA
8220M², DOM MUROWANY, 
DOCIEPLONY, FOTOWOLTA
IKA, OGRODZONY. SKŁADA 
SIĘ: HOL, SALON, ANEKS, 
ŁAZIENKA Z WC, SYPIALNIA,
GARDEROBA, 2 POKOJE, DO 
WYKOŃCZENIA SCHODY 
FRONT, TARAS 520.000zł
692-080-101 Magdalena

RADULE, 80m², działka 10600m², urokli-
we siedlisko nad rzeką, CEN-GS-1388, tel
853070975 280.000zł 531-790-133 Centrum

RAJGRÓD, 108m², działka 4573m², siedlisko, 
możliwa zamiana 260.661zł 505-797-878
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SIEMIATYCZE, 216m², działka 2600m², gm. 
Dziadkowice, murowany, piętrowy, do aran-
żacyjnego remontu, salon z kominkiem, 
wszystkie media, telefon, +budynek gospo-
darczy murowany 70m². 450.000zł 517-667-
608

 Sowlany, 223, 40m², ul. Ułań-S l 223 40 ² l Uł ń
ska, działka 830.00m², w ci-

chej i spokojnej lokalizacji, z ła-
twym i szybkim dojazdem do
miasta, wybudowany w nowo-
czesnej bryle - komfortowy pod 
względem powierzchni miesz-
kalnej. 2.490.000zł 739-610-

987 MEG REAL ESTATE 
WASILKÓW, 116m², os. Cisowe Wzgórza, 

działka 241m², Dom w zabudowie szereg. 
4-pok. Salon z aneksem kuchennym, łazien-
ka z wc, wiatrołap, garaż w budynku. 3 sypial-
nie, łazienka z wc, garderoba. Pompa ciepła 
Viessmann w cenie 570.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 116m², os. Cisowe Wzgórza, 
działka 283.50m², Dom w zabudowie szereg. 
4-pok. Salon z aneksem kuchennym, łazien-
ka z wc, wiatrołap, garaż w budynku. 3 sypial-
nie, łazienka z wc, garderoba. Pompa ciepła 
Viessmann w cenie 570.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 130m², działka 444.90m², Dom 
w zabudowie szereg. 4-pok. Salon z anek-
sem kuchennym, łazienka z wc, wiatrołap, 
garaż w budynku. 3 sypialnie, łazienka z wc, 
garderoba. Pompa ciepła Viessmann w cenie 
630.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 138, 80m², os. Cisowe Wzgórza, 
działka 482m², Polecamy do sprzedaży domy 
jednorodzinne w zabudowie bliźniaczej w 
stanie deweloperskim zlokalizowane w Wa-
silkowie na granicy z miastem Białystok. In-
westycja nowo powstającego osiedla położo-
na jest w  749.000zł 725-800-900

WASILKÓW, 200m², działka 600m², dom wol-
nostojący 3-kondynacji z lokalem usługowo 
handlowym 80m² w centrum, pełne uzbroje-
nie. 1.290.000zł 793-700-026

ZABŁUDÓW, 211m², os. Zwierki, działka 
480m², przestronny dom w zabudowie bliź-
niaczej z dwoma garażami w sąsiedztwie lasu 
449.000zł 857-424-016 Apogeum

Grunty i działki

 ĭ MOŃKI, UL. KOŚCIELNA, UL.Ń Ś
KOŚCIELNA, LOKAL PRO
DUKCYJNO MAGAZYNOWY
HALA I MAGAZYN 935M² 
BIURO 260M², MEDIA. 
MOŻLIWOŚĆ PODŁĄCZENIA 
DO SIECI WODOCIĄGOWEJ, 
KANALIZACYJNEJ, GAZO
WEJ, ANETA PODWYSOCKA
2.600.000zł 697-514-932
MEG REAL ESTATE 

NIECIECE, działka 3900m², . 78.000zł 690-
124-907 Ada 

 ĭ OGRODNICZKI, UL. 
JEZIORNA, DZIAŁKA
878.20M², UL.JEZIORNA
25X36M. MEDIA W ULICY: 
PRĄD,  GAZ. WE WŁA
SNYM ZAKRESIE: ZBIORNIK 
NA NIECZYSTOŚCI I
UJĘCIE WODY, PRZEWI
DZIANE POD ZABUDOWĘ 
MIESZKALNĄ 228.332zł
692-080-101 Magdalena 

RADULE, działka 5800m², z warunkami za-
budowy na zabudowę zagrodową, uzbroje-
nie: prąd, woda 260.000zł 857-424-016 Apo-
geum 

RUDA, działka 2768m², z warunkami zabudo-
wy, prąd 99.000zł 857-424-016 Apogeum

TRYCZÓWKA, działka 3623m², Działka 
3623m²,  47x77m uzbrojona Juchnowiec Ko-
ścielny DOSTĘP DO DROGI PRĄD, WODO-
CIĄG W DRODZE 181150 zł do negocjacji, lu-
kasz.wszeborowski@koronanieruchomosci.
pl 181.150zł 666-391-777 Korona 

BUDOWLANE
BIALYSTOK, działka 8278m², 8278m² na prze-

dłuzeniu ul Mickiewicza w Niewodnicy Nargi-
lewskiej, jezdzi mpk, ma prad wodociag 
utwardz dojazd kształtne suche dobre nie 
tylko pod domy ostatnia okazja 179zł/mkw.
696-566-169

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka 1, 687.00m², 
1687m² i 1500m², 37x46, na tle lasu, teren 
płaski, suchy, nasłoneczniony, prąd, woda, 
kanalizacja. 300zł 884-691-250

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka 12, 
370.00m², przy ul. Herbowej. 300zł/mkw.
884-691-250

BIAŁYSTOK, os. Dojlidy, działka 600m², dział-
ka do wynajęcia z budynkiem gospodarczym 
40m², nadającym się na magazyn, garaż. 
700zł 884-691-250

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. HALICKA,
OS. DOJLIDY GÓRNE, DZIAŁ
KA 1786M², HALICKIEJ/
SEZAMKOWE Z POZWO
LENIEM NA BUDOWĘ W
CENIE INDYWIDUALNY
PROJEKT DOMU PARTE
ROWEGO O POW.192M² 
+ GARAŻ 66M²,  MEDIA . 
OPIEKUN OFERTY: T
MAKAŁUS 625.100zł 666-
391-777 Korona

BIAŁYSTOK, ul. Szlachecka, działka 53682m²,
pod budownictwo jednorodzinne, plan zago-
spodarowania przestrzennego, pełne uzbro-
jenie w ulicy +- 50m. 250zł/mkw. 517-652-
557

FILIPÓW, działka 800m², Nad jeziorem Mie-
ruńskie Wielkie z planem zagospodarowania
przestrzennego. 170zł/mkw. 606-121-680

GM.MICHAŁOWO, działka 1289m², W Ba-
gniukach z warunkami zabudowy. 2 km od
zalewu Siemianówka 60.000zł 739-110-203

GMINA Sokółka, działka 8300m², gm. Sokół-
ka Planteczka, rolno-budowlana, prąd, wo-
dociąg, położenie uzdrowiskowe, blisko pusz-
cza Knyszyńska i rzeka, możliwość wykopania
stawu, możliwość podziału. 32zł/mkw. 511-
240-244

GRAJEWO, działka 400m², . 75.000zł 660-
636-023

GRÓDEK, działka 7500m², miejscowość Zielo-
na. 15zł/mkw. 500-186-237

IWANÓWKA, działka 1300m², Działki w ko-
lumnie Iwanówka od 1300 m² do 1600m²,
wydane warunki zabudowy, prąd, woda, ka-
nalizacja 102zł/mkw. 606-121-680

IZABELIN, działka 12370m², działka 300zł/
mkw. 884-691-250

Karakule, ul. Lwia, dział-
ka 1012m², 10 działek. 
Działki będą posiadały 
warunki zabudowy aktu-
alnie są w procesie ich 
uzyskiwania. Dostęp dro-
gi publicznej zapewniony 
poprzez udział w drodze 
wewnętrznej.  262.000zł 
692-080-101 Magdalena 
KNYSZYN, działka 577m², działka z warunka-

mi zabudowy na nieduży dom wolnostojący,
uzbrojenie: prąd, woda, kanalizacja 86.000zł
857-424-016 Apogeum

KRUPNIKI, działka 1721m², Trzy działki bu-
dowlane o wymiarach 1721m², 1728m²
1752m². 250zł/mkw. 510-534-449

MICHAŁOWO, działka 5000m², działka bu-
dowlana, z dostępem do olszyny 55zł/mkw.
728-860-389

 ĭ RAFAŁÓWKA, DZIAŁÓ
KA 1998M², SPRZEDAM
DZIAŁKI BUDOWLANE
W RAFAŁÓWCE OD 916 
M DO 1998 M 1ZL /M²
1zł/mkw. 604-550-631

TRYCZÓWKA, działka 3200m², Sprzedam
działkę rolną-budowlaną 3200 m², NR 229,
do Białegostoku 20 km, grunt R-IVb, R-V i R-VI
klasy z możliwością zabudowy. Droga szero-
kość 12 m, prąd-woda-telefon. 120.000zł
509-036-419

ZABŁUDÓW, działka 1500m², dojazd asfal-
tem, pełne media bez kanalizacji, cena do
uzg. 95zł/mkw. 604-447-716

ZALESIANY, działka 1000m², Działka budow-
lana, fundament 140m², możliwość zmia-
ny projektu. Możliwość wystawienia faktury
przy zakupie. 220.000zł 606-121-680

ZALESIANY, działka 1000m², z rozpoczętą
budową do stanu surowego, z materiałami.
300.000zł 606-121-680

ZAŚCIANKI, działka 1647m², działka budow-
lana, pod zabudowę jednorodzinną, również
bliźniaczą lub szergową 445.000zł 857-424-
016 Apogeum

ZŁOTORIA, działka 1450m², Działka z warun-
kami zabudowy w Zabłudowie, na budowę
domu jednorodzinnego z garażem, dojazd as-
faltem, dookoła kilka nowych domów, w po-
bliżu lasu 99zł/mkw. 604-447-716

ŁAPY, działka 1400m², ogrodzona, prąd,
woda, kanalizacja, dom 8x17m, drewniany
do remontu, z możliwością podziału na dwie
działki. 340.000zł 514-120-705

ROLNE
BIALYSTOK, działka 17200m², kolonia Ka-

mionka, 300 m od końcowego 105 MPK.
25zł/mkw. 508-366-594

BIAŁYSTOK, działka 55m², Witam zajmujemy
się wycinką pozyskaniem drzew z działek le-
śnych, rolnych, ugorów, nieużytków płatne
gotówką 50.000zł 794-544-402

BIAŁYSTOK, działka 150m², Wiercenie studni
przyłącza hydrofory kompleksowo całe Pod-
laskie 100zł 600-176-759

BIAŁYSTOK, działka 20000m², działki w Poro-
słach 150zł/mkw. 604-447-716

GRAJEWO, ul. Kolejowa, działka 28000m², 
Działka rolno-budowlana 28 arów, wymiary: 
20x140m, posiadam pozwolenie na wykopa-
nie stawu 50zł/mkw. 660-636-023

JANOWICZE, działka 7300m², Sprzedam 
działkę rolną nad rzeką Turośnianka, 15 km 
od Białegostoku, 800 m od wsi Janowicze. 
Nadaje się pod staw. Piękna okolica, wokół 
las i pola. Jest prąd. 60.000zł 509-036-419

KLESZCZELE, działka 1m², łąka w Kleszczelach 
1, 01 ha, pod kurs lub inwestycyjnie, dojazd 
drogą utwardzoną. 25.500zł 883-268-383

SUCHOWOLA, działka 150000m², nieupra-
wiane, częściowo porośnięte, chętnie sprze-
dam jako całość 320.000zł 883-268-383

SURAŻ, działka 1m², Kupie ZIEMIĘ ROLNĄ /
ORNĄ w: - Gm. Suraż, Gm. Turośń Kościelna, 
Gm. Juchnowiec Kościelny. Również wezmę 
grunty w dzierżawę. Cena do ustalenia. TELE-
FON 798-079-121 9.999.999zł 798-079-121

SUWAŁKI, działka 60000m², Pole żwirowe 
6ha pokład 11 m głębokości  350.000zł 519-
401-998

ZABŁUDÓW, os. Zabłudów, działka 23060m², 
sprzedam działkę rolną o powierzchni 2 3060 
m², położoną w miejscowości Zabłudów., 
przy drodze łączącej Zabłudów i Krynickie. tel 
531790130 345.900zł 853-070-975 Centrum 

REKREACYJNE
GIŻYCKO, działka 1, 600.00m², rekreacyjno- 

budowlana, plan na budowę, z dostępem do 
jeziora Kisajno +media. 130zł 507-960-008

GIŻYCKO, działka 1, 600.00m², z dostępem do 
jeziora i plaży. 130zł 507-960-008

GIŻYCKO, działka 1600m², rekreacyjno- bu-
dowlana +media, nad jeziorem Kisajno lub 
zamiana na mieszkanie w Białymstoku. 
120zł/mkw. 507-960-008

GRAJEWO, działka 1, 600.00m², rekreacyjno-
budowlana, media, dostęp do plaży i jeziora 
Pisajno. 120zł 507-960-008

POD INWESTYCJE
SUWAŁKI, działka 5500m², Sprzedam lub wy-

dzierżawię działkę z kocesją na wydobycie 
żwiru. 350.000zł/ha 519-401-998

ZŁOTORIA, działka 6022m², Działka inwesty-
cyjna w Złotoryi, bezpośrednio przy S8, sze-
rokość 100m, własny parking  r, średnie na-
pięcie, cena + VAT 1.500.000zł 604-447-716

LEŚNE
BOĆKI, działka 16000m², Las mieszany olszo-

wy 1, 6 ha ok 70 lat 35.000zł/ha 666-528-
681

CZYŻEW, działka 16000m², Las liściasto igla-
sty, Gmina Boćki 35.000zł/ha 665-741-797

GMINA Sokółka, działka 7000m², działa leśna  
65.000zł 505-915-482

SIEMIATYCZE, działka 80000m², Kupię Las z 
gruntem lub samo drewno płatne gotówką 
całe Podlaskie  55.000zł 794-544-402

ZABŁUDÓW, działka 5000m², Las 40.000zł
797-358-933

SIEDLISKOWE
BIELSK Podlaski, działka 3500m², Działka sie-

dliskowa wieś Augustowo 89G koło Bielska 
Podlaskiego 60.000zł 500-334-600

GMINA Sokółka, działka 3700m², działka sie-
dliskowa z budynkiem gospodarczym 208m², 
działka z wolnym placem na budowę domu, 
piwnica z kamienia, idealne miejsce dla lu-
biących cisze i spokój 160.000zł 603-702-300

KRUSZYNIANY, działka 1250m², siedlisko, 
dom mieszkalny, bud. gospodarcze, + pro-
jekt na budowę nowego domu. 60.000zł 889-
203-882

Ż
500-186-237

 Kobuzie, działka 3, K b i d i łk 3
004.00m², piękna działka siedli-
skowa w miejscowości Kobuzie 
pomiędzy Borsukówką a No-
wosiółkami, gm. Dobrzyniewo 
Duże otoczona zielonymi tere-
nami 19km do B-stoku drodze: 
woda prąd 180.000zł 697-514-

932 MEG REAL ESTATE 
SOLNIKI, działka 2450m², łąka. 90.000zł 797-

358-933

Lokale użytkowe

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. 
LEGIONOWA, OS.
CENTRUM, 50M², LOKAL 
PODZIELONY NA 2 CZĘŚCI: 
ZAPLECZE GASTRONOMICZ
NE I SALA KONSUMPCYJNA.
CENA ZA ODSTĄPIENIE: 
WYPOSAŻENIA LOKALU 
I MARKI, KNOW HOW, 
KOSZT NAJMU 2200ZŁ 
+ RACHUNKI 50.000zł
857-338-820 Expert 

BIALYSTOK, Do wynajęcia ul. Prowiantowa 
19/4. Obecnie znajduje się tam salon fryzjer-
sko-kosmetyczny. 1.500zł 691-819-410

BIAŁSTOK, ul. Prowiantowa 19, Lokal do 
wynajęcia po zakładzie fryzjerski + opłaty  
2.000zł 691-819-410

BIAŁYSTOK, ul. Gen. Wł. Andersa, Nowocze-
sny lokal handlowy 41, 51 m² w nowej hali 
na Giełdzie ul. Gen.Andersa 40. Woda, prąd, 
ogrzewanie, ochrona. Dostęp do interne-
tu światłowodowego. 45zł/mkw. 667-123-
120 PCRT

GRAJEWO, ul. Południe 16B, Pawilon handlo-
wy 76m² Osiedle południe 16b nadaje sie na 
usługi handlowe administracyjne. 140.000zł
660-636-023

GRÓDEK, ul. Chodkiewiczów 32, W centrum 
gródka lokal użytkowy, w bloku. Akt notarial-
ny 160.000zł 691-819-410

WASILKÓW, os. Centrum, wynajmę lokal 
usługowo -handlowy. 2.700zł 793-700-026

Garaże i miejsca postojowe
BIAŁSYTOK, ul. Hetmańska, 100m² na dzia-

łalność gospodarczą z centralnym ogrzewa-
niem i pomieszczeniami socjalnymi, + liczniki 
2.000zł 506-086-075

BIAŁYSTOK, B-stok, os. Białostoczek, garaż do 
wynajęcia, ul. Gołdapska. 150zł 692-922-569

BIAŁSYTOK, Garaż 60m² 12x5x2, 15m na 4 sa-
mochody lub jako przenośny kontener bu-
dowlany do odbioru w Białymstoku taniej niż 
u producenta. 9.900zł 604-447-716

 Białystok, Garaże blaszane, bramy 

garażowe. 1zł 856-672-108
BIAŁYTSOK, Kupię garaż blaszak 4x6 606-

831-247
BIAŁYSTOK, Miejsca postojowe w kamienicy 

przy ul. Sienkiewicza 63 (sektor D) 26.000zł
604-447-716

WARSZAWA, miejsca postojowe w garażach 
pod apartamentowcami w Warszawie- z na-
jemcami lub bez  30.999, 93zł 604-447-716

BIAŁYSTOK, ul. waszyngtona, os. Polska, 
miejsca postojowe w garażu podziemnym 
(pla  orma) brama na pilot 21.000zł 604-
447-716

BIAŁYSTOK, pla  ormy garażowe w Białym-
stoku 2-auta. 44.000zł 604-447-716

Posiadam do wynajęcia

 ĭ ZAŚCIANKI, LOKAL USŁUŚ
GOWO PRODUKCYJNY
100M². NA PARTERZE Z 
RAMPĄ I PARKINGIEM,
OGRODZONY. PRZYŁĄCZE 
ENERGETYCZNE, WODA, 
KANALIZACJA. 2.500zł
692-080-101 Magdalena

 Białystok, os. Centrum, SZU-Bi ł k C SZU
KASZ LOKALU POD DZIA-

ŁALNOŚĆ MEDYCZNĄ BĄDŹ 
KOSMETYCZNĄ? MAMY 

COŚ DLA CIEBIE Zaprasza-
my do zapoznania się z ofer-

tą atrakcyjnie zlokalizowanego 
lokalu w Centrum Białegosto-
ku. Nieruchomość znajduje si

4.500zł 853-070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. SKORUPY, 
112, 6M² DOM Z WIATĄ :
PARTER: KUCHNIA,  JADAL
NIA, SALON, SYPIALNIA, 
WIATROŁAP, WC; I PIĘTRO
2 SYPIALNIE, GARDERO
BA, ŁAZIENKA,  TARAS.
OGRZEWANY GAZEM
I PALIWEM STAŁYM
3.500zł 505-000-939 Stok 

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. 
HANDLOWA, OS. NOWE
MIASTO, 38, 6 M² WY
NAJEM POMIESZCZENIE
BIUROWE I GOSPODAR
CZE, ANEKS, ŁAZIENKA, 

MONITORING, PARKING. 
OPŁATY: PRĄD,  CZYNSZ 
NAJMU: 2500 ZŁ NETTO+ 
KAUCJA 2500 ZŁ MEG REAL 
ESTATE 2.500zł +48-723-
990-908 MEG REAL ESTATE

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. 
ŚWIĘTOJAŃSKA, OS. 
MICKIEWICZA, 53, 20M²
UMEBLOWANE: POKÓJ, 
2 SYPIALNIE, KUCHNIA,
ŁAZIENKA, PRZEDPOKÓJ. 
NAJEM: 1500 ZŁ + OPŁATY 
CZYNSZ ADMIN I ELEK
TRYCZNOŚĆ. WYMAGANA 
1 MIESIĘCZNA KAUCJA. 
OD ZARAZ. 1.000zł
857-333-782 Korona 

BIAŁSYTOK, 55m², os. Dojlidy, Dla osób lu-
biących pracę w ogródku bowiem z dział-
ką na uprawy a nawet z działką rekreacyjno/
uprawową. ALE UWAGA - jak wyżej po roz-
mowach i ZA jakiś czas wynajęcie  10zł 606-
758-757

ZAŚCIANKI, Lokalu usługowo-produkcyj-
ny 100 m². w 2- kondygnacyjnym budynku 
mieszkalnym, wysoki parter został zaadop-
towany na część usługową. Przed budynkiem 
duży utwardzony parking 2.500zł 728-940-
101 MEG REAL ESTATE 

 ĭ GRAJEWO, OS. GRAJEWO, 
NA 250M² JEST: SALA 
GŁÓWNA, MAGAZYN, HOL,
POMIESZCZENIE SOCJAL
NE, WC, KOTŁOWNIA 
+ PARKING. DOBRE NA
USŁUGI, HANDEL, MAGA
ZYN. CZYNSZ NAJMU 6 000 
ZŁ+OPŁATY NEGOCJACJI . 
6.000zł 666-391-777 Korona

BIAŁSTOK, 35m², ul. ul. Andersa 40, Nowo-
czesne lokale handlowe w nowej hali ul. An-
dersa 40.Internet światłowodowy.Zadzwoń, 
wspólnie wybierzemy lokal, który zapew-
ni rozwój Twojego biznesu. Cena od 40zł/m²
516-867-741 PCRT 

 Białystok, 39m², ul. ul. Andersa 40, 

Podlaskie Centrum Rolno–

Towarowe S.A. w Białymstoku, 

oferuje nowoczesne lokale użytkowe 

z potencjałem biznesowym.

Lokalizacja: ul. Andersa 40 

Powierzchnia: 30-70 m² (z

możliwością połączenia boksów) P 

42zł/+opłaty 516-867-741 PCRT
BIALYSTOK, Pokój emerytowi. 300zł 692-

922-569

BIALYSTOK, Posiadam do wynajęcia pokój dla 
starszej osoby  800zł 694-577-925

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. 

OGRODOWA, OS.
SIENKIEWICZA,
PRZESTRONNY I NOWO
CZESNY LOKAL UŻYTKOWY 
PRZEZNACZONY POD
DZIAŁALNOŚĆ HANDLO
WO USŁUGOWĄ LUB 
BIUROWĄ, POŁOŻONY NA 
PARTERZE, POWIERZCH
NIA 91 M²: OPEN SPACE
ORAZ 2 ŁAZIENKI 3.990zł
505-000-939 Stok

OLMONTY, Stodoła blisko Białegostoku 700zł
884-691-250

KLEOSIN, Wynajmę budynek 80m², produk-
cja, magazyn. 600zł 518-712-933

SOKÓŁKA, Wynajmę kawalerkę nowe bu-
downictwo. 850zł/+opłaty 515-478-447

BIAŁSYTOK, 27m², Wynajmę kawalerkę ul.
Antoniukowska osobie nie palącej, uczci-
wej od stycznia 2023 1.200zł/+liczniki 664-
090-487

BIALYSTOK, ul. Antoniukowska 3, Wynajmę 
mieszkanie osobom samotnym 2-pokojowe,
wyposażone, dogodne połączenia komuni-
kacyjne, blisko centrum. Pełne opłaty: 1500zł
Kaucja: 1500zł 1.500zł 857-435-002

BIALYSTOK, os. Pieczurki, Wynajmę pokój
dla osoby pracującej - tv, internet 800zł 604-
678-359

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, Wynajmę pokój
osobie pracującej. 300zł 692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój studentce lub
studentowi. 500zł 692-922-569

BIAŁSYTOK, Wynajmę pokój, umeblowa-
ny, z balkonem, blisko centrum. 750zł 503-
624-093

GRAJEWO, kwatery do wynajęcia. 35zł/doba
660-636-023

 ĭ GRAJEWO, OS. GRAJEWO,
LOKAL DO WYNAJĘCIA 
120M² PRZY RUCHLIWEJ 
DRODZE KRAJOWEJ NR 
65 Z DUŻYM PARKINGIEM 
PRZED LOKALEM. 2.700zł
666-391-777 Korona

 Białystok, ul. Ogrodowa, os. Bi ł k l O d
Sienkiewicza, mieszkanie na

wynajem 43m², 2 piętro, w Ka-
mienicy przy ulicy Ogrodowej. 
Salon z aneksem kuchennym,
sypialnia. Mieszkanie nowo-

czesne a jednocześnie ciepłe 
i przytulne. 2.500zł 739-610-

987 MEG REAL ESTATE

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. SKORUPY, 
UL. NOWOWARSZAWSKA 
132, 52, 5M², SALON, 
ANEKS, 2 SYPIALNIE, ŁA
ZIENKA, WC, HOL, BALKON
+ KOMÓRKA OD ZARAZ, 
OSOBY NIEPALĄCE, BEZ
ZWIERZĄT, KAUCJA 2300,
KOSZT NAJMU+ OPŁATY
2.300zł 505-000-939 Stok 

POROSŁY, umeblowany pokój  600zł 502-
782-576

AUGUSTÓW, wynajmę ofi cynę osobom sa-
motnym, mile widziani emeryci renciści, cen-
tralne ogrzewanie centrum.  800zł 690-071-
262

BIALYSTOK, os. Białystoczek, wynajmę pokój 
2 dziewczynom. 900zł 517-682-184

BIAŁSYTOK, os. Białystoczek, wynajmę pokój
3 dziewczynom. 1.200zł 517-682-184

Wynajem krótkoterminowy
BIAŁYSTOK, Noclegi, imprezy okolicznościo-

we, ruska bania, kuligi. 602-634-044
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Poznaj najnowszą propozycję fi rmy Jaz-BudPoznaj najnowszą propozycję fi rmy Jaz-Bud

FFirma Jaz-Bud prowadzi działalność deweloperską,
która oferuje kompleksowe budownictwo 
lokali mieszkalnych oraz usługowych. Jaz-Bud 

realizuje kolejną inwestycję 5 piętrowego budynku, 
oferującego mieszkania na miarę Twoich potrzeb. 

Inwestycja jest zlokalizowana na osiedlu Wysoki Stoczek, 
przy ulicy Rzemieślniczej w Białymstoku. Jest to budynek miesz-
kalny o nowoczesnej architekturze, która cieszy również oko 
potencjalnego klienta. Dookoła znajduje się wiele sklepów oraz 
innych placówek takich jak przychodnie czy szkoły. Jest to idealna 
lokalizacja, dzięki której bez problemu dostaniemy się w każde 
miejsce, a jednocześnie jesteśmy z dala od korków oraz tłumów 
znajdujących się w centrum. W stolicy Podlasia jest doskonale 
rozwinięta komunikacja miejska dzięki której z wielką łatwością 
dojedziemy w każde miejsce na mapie Białegostoku i nie tylko. 

W budynku mieszkalnym znajdują się garaże indywidual-
ne oraz podziemny garaż z miejscami parkingowymi na auta 
mieszkańców, dzięki czemu warunki pogodowe nie będą sta-

nowiły już problemu. Jest to
bardzo wygodna alternatywa,
dzięki której mamy gwarancję
zaparkowania naszego auta.
Poza parkingiem zewnętrz-
nym mamy również dostęp
do parkingu zewnętrznego,
który znajduje się nieopodal
budynku. Metraże mieszkań
są bardzo zróżnicowane, dzięki
czemu każdy będzie w stanie
znaleźć odpowiednie dla sie-
bie. Zaczynają się one już od
36,68m2. Podczas wyboru
mieszkania możemy również
kierować się ilością pokoi, które
są całkowicie do naszej aranża-
cji. Do wykończenia mieszkań
wykorzystane zostały materiały 
wysokiej jakości, co wpłynie na

komfort naszego mieszkania. Specjaliści zadbali o każdy szczegół, 
aby cieszyć oko potencjalnego klienta. Położenie budynku spra-
wia, że przyszli mieszkańcy będą mogli czuć się spokojnie oraz 
odpoczywać w zaciszu swojego przytulnego mieszkania. 

Przy bloku znajduje się miejsce do odpoczynku dla osób
dorosłych jak i dla najmłodszych mieszkańców osiedla. Jest to 
duży i całkowicie bezpieczny plac zabaw, w którym znajdziemy 
mnóstwo zabaw i atrakcji dla naszych pociech. Nieopodal placu 
znajdziemy wiele ławek, przeznaczonych dla wszystkich miesz-
kańców wspólnoty. Osiedle jest bogate w wiele roślinności dzięki
której diametralnie zmienia się jakość powietrza otaczającego 
nasze budownictwo. Roślinność nie tylko polepszy nasz stan
zdrowia, ale również cieszy nasze oko, bo jak doskonale wiemy 
kolor zielony działa uspokajająco na człowieka. Zapoznaj się z 
ofertą dostępnych mieszkań oferowanych przez budownictwo 
Jaz-Bud i pozwól sobie cieszyć się komfortem i wygodą lokalizacji
inwestycji przy ulicy Rzemieślniczej. 

Anna Trzeszczkowska

O FIRMIE

Firma powstała w marcu 1998 roku. Obecnie 
stanowi Grupę JAZ-BUD, która prowadzi działalność 
deweloperską oraz realizuje generalne wykonawstwo 
na terenie województwa podlaskiego oraz 
mazowieckiego. JAZ–BUD realizuje kompleksowo 
obiekty budownictwa mieszkaniowego, użyteczności 
publicznej, obiekty przemysłowe i inżynieryjne. 
Posiadamy w całości własne zaplecze techniczne 
do realizacji inwestycji budowlanych.
JAZ–BUD prowadzi głównie działalność deweloperską, 
polegającą na budowie na gruntach własnych 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz 
z lokalami usługowymi i podziemnymi garażami 
wielostanowiskowymi. Nasze inwestycje z nowymi 
mieszkaniami to projekty w doskonałych lokalizacjach. 
Wykonujemy również obiekty mieszkalne oraz 
inżynieryjne na zlecenie inwestorów zewnętrznych 
takich jak np. Spółdzielnie Mieszkaniowe. Posiada 
wielkie doświadczenie, dzięki czemu zaufało im tysiące 
osób.BIURO SPRZEDAŻY

KONTAKT

Białystok
ul. Świętokrzyska 3

85 651 49 49
biuro@jaz-bud.pl

BIURO SPRZEDAŻY
Warszawa

ul.Bodycha 34
22 698 22 23

warszawa@jaz-bud.pl



Poszukuję do wynajęcia
BIAŁYSTOK, Para z dwójką dzieci poszukuje 

mieszkania w Białymstoku lub okolicach do 
wynajęcia, minimum 2 pokoje, osoby szanu-
jące cudzą własność. 1.000zł 531-326-561

Kupię
BIALYSTOK, Bezpośrednio kupię dom w Bia-

łymstoku. Interesuje mnie dom murowa-
ny, może być ruina do gruntownego remon-
tu. Może być zadłużony z komornikiem. Cena 
350 tys. tel.798 876 509 350.000zł 798-876-
509

SURAŻ, Kupie ZIEMIĘ ROLNĄ / ORNĄ w: - 
Gm. Suraż, Gm. Turośń Kościelna, Gm. Juch-
nowiec Kościelny. Również wezmę grunty w 
dzierżawę. Cena do ustalenia. TELEFON 798-
079-121 798-079-121

MOŃKI, Kupie dom najlepiej murowany z 
działką minimum 3000m², do 300 tyś., oko-
lice Mońki, Knyszyn, Tykocin. 729-927-520

KURIANY, Kupie działkę rolno-budowlana ok. 
1000m². 512-048-745

JUCHNOWIEC Kościelny, Kupie siedlisko w 
gminie Juchnowiec  507-176-171

BIALYSTOK, Kupię dom murowany w pro-
mieniu 50-60 km od Białegostoku, powy-
żej 100m², działka 2000m², stan dobry 
350.000zł 729-927-520

BIAŁYSTOK, Kupię działkę budowlaną i inwe-
stycyjną, Ignatki osiedle lub Ignatki. 1zł 698-
195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę pod budowę domu 
od 700m² do 1ha Białystok lub bliska okolica. 
604-447-716

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignatkach Osie-
dle. 1zł 698-195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignatkach, Ignat-
kach Osiedle, Księżynie lub Księżyno Kol., Ko-
plany. 698-195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignatkach, ul. 
Borsucza. 1zł 698-195-597

BIAŁYSTOK, Kupię działkę w Ignatki Osiedle 
lub Księżyno Kolonia lub Ignatki. 698-195-597

BIAŁYSTOK, Mieszkanie 1, 2 piętro w cegle, 
poniżej ceny rynkowej, może być do remon-
tu, w B-stoku. 1zł 698-195-597

BIELSK Podlaski, Witam zajmujemy się -sku-
pem lasu na pniu -skupem lasu razem z grun-
tem -skupem drzew gotowych ściętych so-
sna, świerk, brzoza, olcha i inne każda ilość 
płatność gotówką -wycinką drzew niebez-
piecznych -reku 250zł/szt. 735-160-749

BIAŁYSTOK, Witam zajmujemy się wycinką 
pozyskaniem drzew z działek leśnych, rol-
nych, ugorów, nieużytków wycena Gra  s 
płatne gotówką 25.000zł 794-544-402

BIELSK Podlaski, Zajmujemy się wycinką po-
zyskaniem drzew z działek leśnych, rolnych, 
ugorów, nieużytków itp -wycinka drzew 
-skup i wycinka drewna na pniu wszystkie ga-
tunki -skup drewna. 250zł/szt. 735-160-749

GM.MICHAŁOWO, os. Polska, dużą w ob-
szrze Biebrzańskiego Parku Narodowego 
-płacę od ręki gotówką 883-268-383

BIALYSTOK, kupie garaz blaszak w bialym-
stoku z miejscem do-1600zl 2.000zł 696-
774-177

BIALYSTOK, kupie garaz murowany w bialym-
stoku do-20.000zl 20.000zł 791-203-824

CZYŻEW, kupię lub wydzierżawię ziemię rol-
ną gmina Czyżew, Nur, Rutka i Brańsk lub An-
drzejewo 1zł 665-741-797

BIAŁYSTOK, ziemia rolna kupię ok.3 ha w Biel-
sku Podlaskim 1zł 665-741-797

BIAŁYSTOK, ziemia rolna kupię, 2 ha w Haj-
nówce 1zł 669-864-581

Poszukuję współlokatora
BIAŁSYTOK, poszukuje współlokatora Biało-

rusinkę lub Ukrainkę 150zł 692-922-569

Meble
BIURKO młodzieżowe białe nowe 120zł 862-

713-853 Zambrów
FOTELE duże, wygodne, kolor czerwony,

nowe obicie, gąbka, 2szt 200zł/szt. 504-352-
084 Białystok

FOTELE wygodne szt. 2 lub zamiana na łóz-
ko jednoosobowe 150zł/szt. 504-352-084
Bialystok

KANAPA +2 fotele stan bdb 700zł 662-593-
789 Suwałki

KANAPA +fotel.  500zł 505-302-976 Kolno 
KOMPLET skórzany wypoczynkowy, 3+2+1,

grafi towy. 1.200zł 505-302-976 Kolno 
KRZESŁA tapicerowane drewniane ciemne

2szt. 50zł/szt. 794-729-290 Białystok 
KUPIE wygodny fotel w dobrym stanie. 1zł

510-715-661 Bialystok 
MEBLE z kutego żelaza - łóżka, stoły, krzesła,

inne 50zł/szt. 501-545-296 Białystok
SEGMENT olcha przeszklony, 3 części, szer. 

2.80. 600zł 505-302-976 Kolno
SPRZEDAM 2 kanapy rozkładane w dobrym

stanie 400zł/szt. 857-165-381 Mońki
SPRZEDAM 2 solidne krzesła Białystok pia-

sta tel 503391530 180zł/szt. 503-391-530
Białystok

SPRZEDAM nowa wersalke kolor szary polski
producent bez boczkow na sprezynie 760zł
791-203-824 Białstok

SPRZEDAM nowy tapczan 90x200 jedno-o-
sobowy z pojemnikiem na posciel na sprezy-
nie tylko na zamowienie 960zł 881-552-236
Bialystok

SPRZEDAM pu  i-uzywane z oparciem i po-
jemnikiem na rzeczy cena podana jest za
2-sztuki 150zł 881-552-236 Bialystok

SPRZEDAM video vhs thomson Białystok pia-
sta tel 503391530 83zł 503-391-530 Biały-
stok

STOLIK ława pokojowy, dł. 101, szer 56. 60zł
794-729-290 Białystok 

STÓŁ jesionowy, nowy 1.30x70cm, lite drew-
no. 1.500zł 504-076-810 Białystok 

STÓŁ jesionowy, nowy, 100x60cm, lite drew-
no. 1.100zł 504-076-810 Białystok 

STÓŁ rozkładany + 6 krzeseł meble zachodnie.
1.200zł 505-302-976 Kolno 

STÓŁ sosnowy jasny, dł. 2.40, szer. 65cm, wys.
70cm. 300zł/szt. 862-713-853 Zambrów 

SOFA 1- osobową składana sztyki tapicerowa-
ne wyprofi lowane  170zł 504-352-084 Biał-
sytok 

SPRZEDAM naroznik uzywany z funkcja spa-
nia 2.5 letni -dowoz gra  s na terenie bialego-
stoku 699zł 884-774-215 Bialystok

SPRZEDAM nowa wersalke na sprezynie ko-
lor szary bez boczkow z pojemnikiem na po-
sciel krajowy polski producent dowoz gra  s 
za darmo na terenie Bialegostoku 760zł 883-
268-036 Bialystok

SPRZEDAM nowa wersalke na sprezynie z po-
jemnikiem na posciel bez boczkow kolor sza-
ry polski producent-dowoz transport na te-
renie bialegostoku za darmo gra  s 760zł
537-191-795 Białystok

SPRZEDAM nowa wersalke z boczkami na 
sprezynie z pojemnikiem na posciel w kolo-
rze szarym lub brazowym opcja tylko na za-
mowienie od 7-14 dni roboczych 960zł 537-
191-795 Bialystok 

STOLIK kawowy ciemny dąb, 2 fotele obicie 
złoto-zielone, stan bardzo dobry 700zł 795-
999-550 Białystok 

ŁÓŻKO drewniane antyk z materacem 1.700zł
609-113-210 Białystok 

ŁÓŻKO metalowe, białe z materacem 700zł
609-113-210 Białystok 

ŻYRANDOLE, krynkiety, lampy, cena 30-500
zł za sztukę 30zł/szt. 602-634-044 Zabłudów

Wyposażenie wnętrz
DRZWI pokojowe 80-tki, białe z ornamentem, 

stan bdb. 50zł 888-501-191 Białystok 
DYWAN 1, 30x1, 60m, st.bdb, cena do nego-

cjacji 70zł 504-352-084 Białystok 
ELEMENTY wyposażenia mieszkań z lat 40 i 

50 tych: meble, krzesła, żyrandole, lampy itp, 
30-500zł szt. 602-634-044 Białystok 

KANAPA, wygodna, do spania, na sprężynach 
300zł 606-411-588 Bialystok

KOMPAKT WC, nowy.  150zł 505-302-976
Kolno 

KRZESŁA Bardzo wygodne super konstruk-
cja. Sprzedam komplet ok 30 szt Mam zdję-
cia NIE udało się dodać ? 60zł 606-758-757
Białystok

LAMPY ścienna 10zł 692-922-569 Białsytok
MEBLE z kutego żelaza - łóżka, stoły, krzesła,

inne 50zł/szt. 501-545-296 Białystok 
NARZUTA na wersalkę i fotele, kolor czer-

wony, wełna, nowe. 100zł 794-729-290 Bia-
łystok 

NARZUTA na wersalkę lub na ścianę, 100% 
wełny, tkana na krosnach. 390zł 794-729-290
Białystok

OBRAZY 10-50zł. 10zł 692-922-569 Białystok 
POŚCIEL polska 80x70 duże poszewki. 70zł

794-729-290 Bialystok 
RĘCZNIE tkane narzuty na kanapę, komplet 

250 zł 250zł 606-411-588 Bialystok 
SPRZEDAM sza  i kuchenne, kolor mahoń, 

różnego rodzaju. Cena do negocjacji 40zł/szt.
517-682-184 Bialystok

UMYWALKA ceramiczna, wymiary: 50 + ba-
teria + postument  120zł 504-352-084 Bialy-
stok

WC kompakt 150zł 504-352-084 Bialystok 
WANNA narożna asymetryczna 100x150, 

lewa z zabudową 220zł 532-492-979 Bielsk
Podlaski 

ZASŁONY żakardowe, różne wzory i kolory. 
50zł/całość 794-729-290 Białystok

ZESTAW do mycia podłogi( mop+wiadro) 20zł
504-352-084 Białystok 

KRZESŁA z nogami metalowymi, oparcie 
drewniane, kolor brzoza, cena do uzg 70zł/
szt. 511-240-244 Sokółka 

KRZESŁA, stoły, sza  i, kredensy, lata 40-50, 
30-300 zł za sztukę 30zł/całość 602-634-044
Zabłudów

LUSTRO do łazienni z półeczką lub zamienię 
na ziemniaki 60zł 504-352-084 Bialystok 

OKNA używane, 210nx150 z demontażu śro-
dek otwierany. 170zł/szt. 666-221-722 Bia-
łystok

UMYWALKI porcelanowe mało używane róż-
ne rozmiary 3szt. 30zł/szt. 508-461-400 Bia-
łystok

ŻYRANDOL 30zł 692-922-569 Białystok 
ŻYRANDOL nowy drewniany 3-ramienny, 

brązowym. 70zł 794-729-290 Białystok 
ŻYRANDOL pokojowy 4 żarówkowy. 80zł 862-

713-853 Zambrów
ŻYRANDOL. 50zł 517-682-184 Białsytok 
ŻYRANDOLE porcelanowe  40zł 696-885-282

Białystok
ŻYRANDOLE używane, 3, 4 ramienne i kinkie-

ty, od 20 do 60 zł. 511-240-244 Sokółka

BEJCA do barwienia drewna, 8kg. 40zł/kg.
862-713-853 Zambrów 

BEJCA orzech do drewna, 8kg. 30zł/kg. 862-
713-853 Zambrów

BLATY kuchenne 50% taniej niż w sklepie  
100zł/szt. 504-352-084 Białystok 

BLATY szalunkowe drewniane, 0, 40x2m, szt. 
50 50zł/szt. 889-203-882 Choroszcz

BLATY z płyty pery 0.50x1, 5 szt. 50, używane  
30zł/szt. 889-203-882 Choroszcz

BLOCZKI betonowe 10 palet 2.500zł 889-203-
882 Choroszcz 

BLOCZKI betonowe na fundament 8 palet 
2.000zł 889-203-882 Choroszcz

BOJLER elektryczny  90zł 663-736-317 Biał-
sytok

BOJLER elektryczny 120l, używany. 300zł 862-
713-853 Zambrów

BOJLER z blachy kwasoodpornej z wężownicą 
850zł 506-830-530 Białystok

CYNA do lutowania, 2kg. 100zł/kg. 862-713-
853 Zambrów 

DESKA dębową 50mm  1.500zł/m³ 511-171-
535 Bialystok

DESKA podłogowa nowa, 100m² 95zł/m² 608-
720-220 Sokółka 

DOM do rozbiórki z czerwonej pełnej cegły 
w Białymstoku. 20.000zł 884-691-250 Bia-
łystok

DREWNO konstrukcyjne. 1.300zł/m³ 508-
978-927 Białystok 

DRZWI ciemne 90-tki. 120zł 792-768-237 Wa-
silków

DRZWI wewnętrzne 80cm, kolor jesion, 2szt. 
40zł/szt. 862-713-853 Zambrów 

DRZWI wewnętrzne używane, 80P, 2 szt, ła-
zienkowe 60p, kuchenne 70N od 50 do 70 zł. 
511-240-244 Sokółka 

DRZWI zewnętrzne, drewniane, używane,
85x205, 1szt. 100zł 862-713-853 Zambrów 

DYLE Jesionu ok 1.5m³ 1.000zł 511-594-346
Sokółka 

ETERNIT głębokofalisty, nowy. 12zł/szt. 501-
647-161 Grajewo

GNIAZDA elektryczne, przełączniki, rozetki, 
wyłączniki siłowe, różne, 3-5 zł szt. 511-240-
244 Sokółka 

GRZEJNI elektryczne 13 żeberkowe nowe, 2
szt 300zł/szt. 857-433-546 Białsytok 

GRZEJNI łazienkowy drabinka 40x80. 120zł
792-768-237 Wasilków 

GRZEJNIK aluminiowy 40 żeberek. 14zł/szt.
792-768-237 Wasilków 

GRZEJNIK elektryczny 12-żebrekowy 120zł
571-232-731 Ełk 

GRZEJNIK olejowy. 150zł 856-616-814 Bia-
łystok 

GRZEJNIK łazienkowy, nowy, duży. 150zł 794-
729-290 Białystok

HAKI stalowe fi  120, ocynkowane, stary typ,
do mocowania rur ściekowych. 8zł/szt. 511-
240-244 Sokółka 

JAKO tymczasowe do budowanego budyn-
ku szopy itp 50zł/szt. 606-758-757 Białystok 

KAFLE z rozbiórki. 5zł/szt. 884-691-250 Bia-
łystok 

KIELNIE murarskie, 2 sztuki 10 zł za sztukę i 
poziomice murarską 20 zł 10zł 692-922-569
Białystok

KOTŁOWNIA olejowa 21kW, komplet. Kocioł, 
bojler, zbiornik na paliwo i wkład kominowy 
1.500zł 889-203-882 Choroszcz

KUCHENKA gazowa 4-palnikowa 150zł 663-
736-317 Bialystok

KUPIE pustaki suporex lub cegłę czerwone 
pozostałości po budowie za rozsądna cenę.  
609-320-169 Zambrów 

KUPIĘ drut 12, pustak biały    1zł 609-320-169
Zambrów

KUPIĘ ramki rusztowania, około 12 sztuk, 
mogą być z odzysku. 1zł 518-712-933 Biały-
stok

LICZNIK prądowy 50zł 856-616-814 Bialystok
LINA stalowa 12mm, nowa, 100mb. 5zł 507-

960-008 Wysokie Mazowieckie 
LUKSFERY 20 x 20, 32 szt. 3zł/szt. 862-713-

853 Zambrów 
MOZAIKA podłogowa,,, liść klonu,, dąb, je-

sion  50zł/m² 795-999-550 Bialystok
OGRODZENIE betonowe 110zł 501-647-161

Grajewo
OKNA plas  kowe 2 szt., 110x110  100zł/szt.

574-335-803 Hajnówka
OŚCIEŻNICA metalowa 60cm lewa, 3szt, 60

uniwersalna 3szt, 80cm lewa 1 szt. 45zł/szt.
511-240-244 Sokółka 

PRZEPŁYWOWY podgrzewacz wody, nowy, 
biały. 200zł 505-302-976 Kolno

PRZEWÓD siłowy 100m 800zł 504-352-084
Białystok

PRZEWÓD siłowy 30m lub zamiana na ziem-
niaki. 250zł 504-352-084 Białystok 

PRZĘSŁA ogrodzeniowe z kątowników
2.30x1.50, 4szt. 40zł/szt. 862-713-853 Zam-
brów 

PRZĘSŁA ogrodzeniowe, nowe, 1.20m x 3m,
40szt. 150zł/szt. 889-203-882 Choroszcz

PUSTAKI żużlowe 50x24x24 cm, solidne 800
8zł/szt. 669-205-467 Janów 

PŁYTY mdf 8zł/szt. 508-978-927 Białystok 
PŁYTY sklejki 8zł/szt. 508-978-927 Białystok 
PŁYTY wiórowe 8zł/szt. 508-978-927 Bialy-

stok
RURKI chromowane 10mm, 30mb. 3zł/mb

862-713-853 Zambrów 
SKRZYNIO palety, z transportem. 25zł/szt.

508-978-927 Białystok 
SKRZYNKA na 6 rodzin bardzo solidnie wy-

konana stal nierdzewna. 800zł 606-758-757
Bialystok

STAL budowlana: pręty żebrowane, kątowni-
ki, dwuteowniki, rury. 4, 70zł/kg. 508-978-
927 Białystok 

SZKLARNIA 5m X 10m aktualnie użytkowa-
na, do przeniesienia. Konstrukcja metalowa
oszklona - do uzupełnienia. Ogrzewanie cen-
tralne piec Kamino. 20.000zł/szt. 606-758-
757 Białsytok

SŁUPKI ogrodzeniowe z rury 48 o wysoko-
ści 120 cm, szt. 29 30zł/szt. 511-240-244 So-
kółka 

TAPETA papierowa różne wzory i kolory, po 4,
5 rolek. 5zł 794-729-290 Białystok 

TAPETY we wzory, po 3, 4 i 5 rolek 5zł/szt.
794-729-290 Białystok 

TARCICA wysezonowana (sosna i świerk)
1.200zł 795-999-550 Białystok 

TEOWNIK, ceownik, kątownik, blachy rury, 
małe ilości, hurtem. cena od 1zł do 1, 80zł za
kg. 1, 80zł/kg. 511-240-244 Sokółka 

UMYWALKA biała, używana, 45, pół-postu-
ment, kran, i o szerokości 50- razem z kra-
nem, cena od 80zł 130zł 511-240-244 So-
kółka 

WANNA akrylowa biała 140cm, stan bdb.
180zł 511-240-244 Sokółka 

WIERCENIE studni przyłącza hydrofory kom-
pleksowo całe Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok

WIERTŁA 8 mm do drewna, lewe, prawe do 
frezarki wrzecionowej, 100 szt. 4zł/szt. 862-
713-853 Zambrów 

WITAM oferuje odbiór wywóz złomu w każ-
dej postaci z domów garaży działek komórek
itd... 786 657 275 5zł 507-455-945 Bialystok 

WŁĄCZNIK  wyłącznik elektryczny, olejowy
z gniazdem 32 A. 90zł 511-240-244 Sokółka 

ZAMKI do drzwi wewnętrznych mieszkanio-
wych i garażowych, również garażowych, z
kluczykami i klamkami, 15 kpl, 20-30 zł. 511-
240-244 Sokółka 

ZBIORNIK na olej opałowy 1500 litrów. 500zł
889-203-882 Choroszcz 

ZBIORNIK na olej opałowy lub napędowy, 
1500 l 500zł 889-203-882 Choroszcz

ZLEW 2 komorowy, żeliwny, biały, z syfonem. 
110zł 511-240-244 Sokółka 

ZLEWOZMYWAK biały, używany, 2 komoro-
wy, rozm 60x80.  80zł 862-713-853 Zambrów 

BECZKI metalowe 200l 80zł 508-978-927
Bialystok

BLACHA ocynkowana falowana, dł. od 2m do 
6m cena do 60 zł 30zł 663-736-317 Białystok

BLATY do szalowania po budowie 650zł/m²
886-658-134 Ostrów Mazowiecka 
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Poznaj nowy wymiar komfortu Poznaj nowy wymiar komfortu 
i bezpieczeństwa, dzięki Smart Homei bezpieczeństwa, dzięki Smart Home

DDom jest miejscem, które ma dla nas szczególne 
znaczenie. To nasza oaza spokoju, w której koncentruje 
się życie całej rodziny. Odpoczywamy w nim, 

podejmujemy kluczowe decyzje, spotykamy się ze znajomymi 
i rodziną. By czuć się w pełni komfortowo w naszym 
domu, powinniśmy zadbać o dobranie odpowiedniego 
oświetlenia, ogrzewania oraz innych systemów wpływających 
na nasze dobre samopoczucie. Poznajmy zatem system 
Smart Home, który integruje wszystkie urządzenia 
i systemy domu, aby w wygodny i bezpieczny sposób 
sterować i zarządzać ich pracą przy użyciu smar  ona.

JAK DZIAŁA SMART HOME?

System inteligentnego sterowania budynkiem łączy istniejące 
systemy domu, umożliwiając kontrolę nad nimi z poziomu jednej 
aplikacji. Możliwe jest zintegrowanie oświetlenia, ogrzewania, 
wentylacji, klimatyzacji, alarmu, monitoringu oraz wielu urzą-
dzeń domowego użytku pochodzących od różnych producentów.

Można wyróżnić dwa rodzaje tych systemów: przewodowe 
i bezprzewodowe. Pierwszy z nich wymaga wcześniejszego za-
planowania instalacji najlepiej na etapie powstawania budynku 
i instalacji elektrycznej (unikamy w ten sposób kucia ścian). 
Drugi umożliwia modernizację istniejącej instalacji elektrycznej 
bez konieczności ingerencji w ściany budynku. Jest to możliwe, 
dzięki zastosowaniu specjalnych modułów oraz dedykowanej ko-
munikacji bezprzewodowej Z-Wave. Część modułów umieszczana 
jest w puszce elektrycznej za włącznikami. Pozostałe elementy 
systemu stanowią dedykowane produkty np. głowica termosta-

tyczna kaloryfera, czy też termostat pokojowy (oba umożliwiające
zdalną zmianę temperatury pomieszczeń). Sercem instalacji jest
centrala komunikująca się ze wszystkimi urządzeniami.

Sterowanie może odbywać się manualnie łącznikami na ścia-
nie, zdalnie poprzez aplikację lub głosowo (sterowanie głosowe
w połączeniu z Google Assistant, Siri itp.). W miejscach, w któ-
rych brakuje łączników ściennych istnieje możliwość montażu
bateryjnych przycisków chwilowych. Zastępują one tradycyjne
włączniki światła, czy rolet oraz umożliwiają bardziej zaawansowa-
ne zarządzanie. Jeden przycisk może odpowiadać za aktywowanie
nawet kilku urządzeń (rozróżniana jest ilość szybkich kliknięć).

ZALETY SYSTEMU SMART HOME

Podstawową zaletą opisanego systemu jest zwiększony kom-
fort użytkowania własnego domu. System sam zadba o to, aby 
wyłączyć światło w pokoju, w którym nikt nie przebywa, zasłonić
okna w nocy, uruchomić zraszacze nad ranem lub rozpocząć od-
kurzanie pomieszczeń gdy nikogo nie ma w domu. Jeden przycisk 
czy komenda wystarczą aby budynek przygotował się na wizytę
gości, wyjazd służbowy czy też wieczorny seans fi lmowy. Służą
temu zaprogramowane sceny przechowujące informacje na temat
naszych oczekiwań w danej sytuacji. Przykładowo aktywacja sceny 
„Film” może skutkować automatycznym uruchomieniem telewi-
zora, ustawieniem oświetlenia pomieszczenia na 20% jasności,
wyłączeniem pozostałych świateł w domu oraz podniesieniem
temperatury pomieszczenia o 2oC.

Obok możliwości łatwego sterowania, urządzenia posiadają
funkcję pomiaru zużywanej energii elektrycznej przez odbiorniki.
Jesteśmy więc w stanie stwierdzić, które urządzenia i w jakich go-

dzinach pobierają najwięcej prądu oraz przeciwdziałać zbędnemu 
wykorzystaniu energii elektrycznej w naszym domu, co przełoży 
się na mniejsze rachunki. Aplikacja w połączeniu z falownikiem 
domowej fotowoltaiki tworzy bilans wyprodukowanej i zużytej 
energii, co również pomaga określić stopień niezależności ener-
getycznej naszej infrastruktury.

Oprócz komfortu i oszczędności płynących z możliwości in-
teligentnego sterowania budynkiem, omawiany system znacznie 
zwiększa bezpieczeństwo nasze i naszej nieruchomości. Umożliwiają 
to różnego rodzaju czujniki: zalania, dymu, czadu, ruchu oraz 
funkcja przechwycenia obrazu z kamer i integracja z systemem 
alarmowym. W przypadku zalania wykrytego przez jeden z czujników 
automatycznie zamykany zostaje główny zawór wody zapobiegając 
w ten sposób dalszemu rozprzestrzenianiu się wody. W przypadku 
wykrycia zadymienia automatycznie uruchamiana jest wentylacja. 
Powiadomienia odnoszące się do zdarzeń zaistniałych w posiadłości 
niezwłocznie wysyłane są do aplikacji czy też na maila, dzięki czemu 
właściciel domu informowany jest na bieżąco o jego stanie.

CZY WARTO WYPOSAŻYĆ DOM W SYSTEM SMART?

Wybór systemu Smart Home wiąże się z mnóstwem korzyści. 
Komfort, oszczędności, bezpieczeństwo to tylko kilka zalet syste-
mu. Przede wszystkim należy zwrócić uwagę na to, że zarządzanie 
domem nigdy nie było tak łatwe i przyjemne. Już nigdy nie zasta-
nowisz się czy wyłączony został piekarnik albo żelazko. Użyjesz 
aplikacji aby sprawdzić które urządzenia pobierają energię, 
a w razie potrzeby zdalnie je wyłączysz. Sam zdecyduj czy warto 
mieć pełną kontrolę nad swoim domem, a w razie wątpliwości 
skontaktuj się ze specjalistą.

O FIRMIE

Firma oferuje usługi: montażu, konfiguracji oraz 
serwisu systemów: Smart dom, wideodomofony, 
monitoringi oraz alarmy. Głównym celem działalności 
jest integracja systemów w jakie wyposażono budynek. 
Korzyści jakie można z tego otrzymać to: zwiększenie 
wygody użytkowania domu, biura itp.; zwiększenie 
bezpieczeństwa; zmniejszenie rachunków za prąd 
i wodę; zdalna, pełna kontrola nad budynkiem i jego 
otoczeniem za pośrednictwem smartfonu, strony 
internetowej itp. Oferta skierowana jest zarówno do fi rm 
jak i osób fizycznych. W celu poznania możliwości 
systemów Smart Home zapraszam do zapoznania się 
ze stroną: www.fi baro.com.pl

KONTAKT

Inteligentna Chata Łukasz Daniłowicz
tel.: 780 504 304

e-mail: inteligentna.chata.ld@gmail.com
www.inteligentnachata.com



DRUT spawalniczy. 30zł 856-616-814 Biały-
stok

DYLE jesionowe sezonowane 3m³ 1.600zł/m³
501-653-850 Sztabinki 

GRZEJNIK olejowy elektryczny 9-żeberek, 
2000Vat z termostatem 100zł 884-691-250
Białystok

KAMIEŃ budowlany rozbijany kolorowy . 
100zł/m³ 504-476-641 Suwałki 

KANCIAKI heblowane 5x10 30zł 663-736-317
Białsytok 

LAMPY świetlówki. 35zł/szt. 530-147-975 So-
kołów Podlaski

 ogrodzenia, balustrady, bramy. 1zł

660-918-263 Białystok 
PRZYDOMOWA oczyszczalnia ścieków 3000l 

kompletna nowa nie używana. 2.000zł 889-
203-882 Choroszcz 

SIATKA leśna 4zł/m² 530-147-975 Sokołowo 
SPRZEDAM beczki plas  kowe 220l po spo-

zywce na wode na dzialke i budowe 100zł
696-774-177 Białystok 

SPRZEDAM beczki plas  kowe-220 litrowe na 
dzialke i budowe na wode -szambo i desz-
czowke w srodku sa czyste do lekkiego prze-
mycia -po art.spozywczych 100zł 881-552-
236 Bialystok 

STUDNIA wodomierzowa 2mx1m z tworzy-
wa sztucznego SW-1000. 1.200zł 537-973-
346 Suwałki

ŻWIR około jednej tony. 200zł 517-682-184
Białsytok 

AGD
FRYTKOWNICA GASTRONOMICZNA 130zł

857-433-546 Białystok 
KUCHENKA Amica z blachy Kwasówki 60 cm, 

stan dobry, grill i termoobieg elektryczny 
500zł 733-440-524 Sokołów Podlaski

KUCHENKA mikrofalowa 150zł 506-830-530
Białystok

LODÓWKA Gorenie wysokość 180cm stan 
dobry 250zł 609-499-004 Orzysz

LODÓWKA mała 200zł 517-682-184 Bialystok
MAGIEL domowy rosyjski 200zł 602-634-044

Białystok
ODKURZACZ 60zł 692-922-569 Białystok 
PIEKARNIK elektryczny do zabudowy 250zł

506-830-530 Białystok 
PRALKA Bosch po remoncie, kontakt po 16-

tej. 300zł 857-428-714 Białytsok 
PRALKA Samsung 5 - letnia 800zł 797-862-

982 Białystok
PRALKA Wirpoool, otwierana od góry 150zł/

szt. 517-682-184 Bialystok
PRALKA frania 5 szt. 110zł/szt. 517-682-184

Białystok
PRALKA whirlpool 220zł 517-682-184 Biały-

stok
SOKOWIRÓWKA 200 zł ekspres 100 zł Nało 

używane. 100zł/szt. 606-758-757 Białystok 
SPRZEDAM prodiż 600wat Białystok piasta 

tel 503391530 400zł/całość 503-391-530
Białsytok 

SPRZEDAM solidne biurko PRL, Białystok pia-
sta tel 503391530 110zł/szt. 503-391-530
Białystok

SPRZEDAM wentylator pokojowy Białystok 
piasta tel 503391530 86zł 503-391-530 Bia-
łystok 

SPRZEDAM żelazko Białystok piasta tel 
503391530 110zł 503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM, prodiż, Bialystok piasta tel 
503391530 26zł 503-391-530 Białystok 

SUSZARKA do grzybów i owoców. 100zł 692-
922-569 Białystok

ZAMRAŻARKA komorowa 300zł 517-682-
184 Bialystok 

ZAMRAŻARKA niemiecka 3 szufl ady ok 80 
cm wysokości. 300zł 606-758-757 Białsytok

ZLEWOZMYWAK z baterią kompletny. 150zł
604-595-157 Białsytok

ZMYWARKA Candy, 3 letnia. 700zł 505-302-
976 Kolno 

KUCHENKA gazowa, 2-palnikowa.  100zł 604-
595-157 Bialystok 

LODÓWKO ZAMRAŻARKA bosch wymiary
wys:170cm, szer 59cm, głęb 60cm. stan bar-
dzo dobry nienaprawiana bezawaryjna eko-
nomiczna sprawna zapraszam do kupna te-
lefon 503071104. 500zł/całość 503-071-104
Bialystok

ODKURZACZ. 50zł 692-922-569 Białsytok
PRALKA 400zł 505-302-976 Kolno
ZAMRAZARKA klapowa 40l, sprawna w do-

brym stanie 100zł/szt. 728-570-374 Boćki

Opał
BRYKIET dębowy workowany. 2.500zł/t 515-

076-758 Białystok 
BRZOZA 5 sztuk do wycinki  260zł/mp 603-

702-300 Dąbrowa Białostocka
BRZOZA popiłowana 300zł 884-216-103 Do-

brzyniewo Duże 
DREWNO opałowe różne pocięte, 20 mp. 

200zł/mp 660-636-023 Grajewo
DREWNO opałowe suche, rąbane, z dowo-

zem, Łapy i okolice, od 120zł mp. 330zł/mp
503-197-291 Łapy

DRZEWO opałowe, pocięte w kawałki, brzo-
za, osika, sosna i olszyna 280zł/m² 514-641-
946 Biała Piska 

JESION sezonowany grubość 50mm, 1, 4m³
2.800zł 506-830-530 Białystok 

KUPIĘ drewno -własna wycinka w lesie, lub
gotowe w metrach.Cena do uzgodnienia. 1zł/
m³ 505-390-685 Łapy 

KUPIĘ drzewo opałowe-gotowe lub własna
wycinka w lesie. 1zł/m³ 505-390-685 Wyso-
kie Mazowieckie 

PELET dębowy średnica 6mm 2.700zł/t 515-
076-758 Bialystok

PELLET 100% BIO Nadaje się jako zamiennik
lub w połączeniu z EKOGROSZKIEM. Trans-
port luzem cała Polska: 26-27 ton - cena 980,
00 zł/t ne  o + transport (do uzgodnienia)
980zł/t 693-591-632 Białystok 

 Pellet z Łuskanego słonecznika 1zł

572-295-883 Białystok 

 Posiadam w sprzedaży pellet z łuski 

słonecznika w workach po 15kg 

(paleta 65 worków – 975 kg netto) 

Cena za woreczek 15kg – 30zł (z 

wniesieniem!!) Darmowa dostawa w 

promi 1.759zł/t 572-295-883

Bialystok 
PŁYTA nagrobkowa marmurowa 60x50cm,

krzyż piaskowy. 280zł 511-240-244 Sokółka 
PŁÓTNO gotowe do malowania w ramach,

20-50zł. 20zł 692-922-569 Białystok 
SOSNA gruba popiłowana 200zł 884-216-103

Dobrzyniewo Duże
SPRZEDAM brzozę papierówkę 250 z mp

250zł 509-453-410 Michałowo 
SPRZEDAM drewno owocowe / wędzarnicze

pocięte i porąbane .workowane po 20kg+.
Drzewo śliwa czereśnia grusza jabłoń. Wor-
ki raszlowe o poj. 30l. 35zł 505-390-685 Bia-
łystok

WIADRA, 20 litrowe. 10zł/szt. 884-691-250
Białystok

WIERZBA dł. 8m średnica 50 cm, topola dł. 10
średnica 25 cm 120zł/mp 603-702-300 Dą-
browa Białostocka

BRYKIET dębowy 2.000zł/t 662-204-595
Bialystok

BRZOZA sucha porąbana, układana odbiór
własnym transportem. 400zł/mp 509-376-
232 Bielsk Podlaski 

DREWNO opałowe Grab 5mp 400zł/mp 608-
720-220 Sokółka 

Antyki
KUPIĘ radio Leningrad 006, kontakt wieczo-

rem. 1zł 566-232-399 Toruń
MASZYNA krawiecka Singer, pedałowa, nie-

miecka 500zł 889-203-882 Choroszcz

MEBLE przedwojenne. 3.000zł 698-335-624
Białystok

PIANINO Quanndt Berlin 130 letnie. 2.500zł
795-999-550 Białystok 

SPRZEDAM monety PRL, banknoty, maszyne 
singer Białystok piasta tel 503391530 250zł
503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM walizka podróżną Bialystok pia-
sta tel 503391530 90zł/szt. 503-391-530 Bia-
łystok 

BLOCZEK suporex 5x20x60 szt 13 bloczek 
10X20X60 szt 10 sprzedam cena 2zl i 4 zl szt 
Bialystok piasta tel 503391530 pilne zalega 
na samochodzie 220zł/szt. 503-391-530 Bia-
łytsok

MASZYNA do szycia Niemiecka przedwojen-
na stan idealny sprawna. 3.000zł 692-922-
569 Białsytok

MASZYNKA elektryczna Charkiew 109 uży-
wana. 120zł 511-240-244 Sokółka 

MŁOCKARNIA na czyste zboże z lat 50 tych.,
cena do uzg. 5.000zł 857-109-231 Czarna Bia-
łostocka 

Remontowo-budowlane
DEMONTAŻE kuchni, łazienek, mebli. Wy-

wóz. 883-688-417 Białystok 
KOWAL wykona ogrodzenie, balustradę, me-

ble z kutego żelaza 501-545-296 Białystok 
MALOWANIE proszkowe. Trwałe i estetycz-

ne. Szeroka gama kolorów. Wieloletnie do-
świadczenie. Telka Sp. zo.o., ul. Produkcyjna 
108 1zł 667-960-989 Białystok 

MALOWANIE, szpachlowanie. 883-688-417
Białystok

NAPRAWY rynien, dachów, kominów, tynko-
wanie i docieplanie kominów wełną mineral-
ną, montaż włazów dachowych. 797-513-715
Białystok

PRZYJMĘ zlecenia na kompleksowe wykoń-
czenia mieszkań deweloperskich oraz na re-
monty tych z rynku wtórnego.  537-359-985
Białystok

PRZYJMĘ zlecenia na pracę remontowe. Tel. 
537-359-985 537-359-985 Białystok

SUCHE tynki, szpachlowanie, malowanie, pa-
nele podłogowe, terakota itp. Białystok i oko-
lice. 604-364-270 Białystok 

 Tynki agregatem 506-210-160

Białystok 
UKŁADANIE terakoty, glazury, paneli podło-

gowych. 30zł 883-688-417 Bialystok
USŁUGI remontowo-budowlane szpachlowa-

nie, tapetowanie, malowanie, panele 882-
698-490 Łapy 

USŁUGI ślusarskie i spawalnicze. Produkcja i 
montaż ogrodzeń ze stali czarnej, nierdzew-
nej i aluminium. Telka Sp. zo.o., ul. Produkcyj-
na 108  1zł 667-960-989 Bialystok 

USŁUGI ślusarskie i spawalnicze. Produkuje-
my i montujemy balustrady ze stali czarnej, 
nierdzewnej i aluminium. Telka Sp. z o.o., ul. 
Produkcyjna 108, tel. 667-960-989. 1zł 856-
543-470 Bialystok 

USŁUGI ślusarskie i spawalnicze. Produkuje-
my i montujemy różne konstrukcje stalowe 
ze stali czarnej, nierdzewnej i aluminium. Tel-
ka Sp. zo.o., ul. Produkcyjna 108 1zł 667-960-
989 Bialystok

USŁUGI ślusarskie i spawalnicze. Produkuje-
my i montujemy żaluzje aluminiowe. Telka 
Sp. z o.o., ul. Produkcyjna 108 1zł 667-960-
989 Bialystok

WIERCENIE studni przyłącza hydrofory kom-
pleksowo całe Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok

MONTAŻ płotków śniegowych i zapór śnież-
nych.  797-513-715 Białystok 

 posadzki agregatem 507-489-436

Białystok 
ZAJMĘ się czyjaś budowa domu, dopilnuje.

znam sprawdzonych fachowcow!Mam 30 let-
nie doświadczenie w budowie domów i całej 
budowlance. Tel 669 039 832 1zł/całość 669-
039-832 Bialystok

Hydrauliczno-elektryczne
HYDRAULIK Elektryk, oświetlenia, Wywóz 

mebli, książek, lóżek, fotel, drzwi, RTV, AGD, 
złomu, Bus przewóz, wynoszenie, Sprząta-
nie domu, piwnic, garaż, tel 503391530 95zł
503-391-530 Białystok 

USŁUGI Hydrauliczno-Gazowe. 795-566-445
Białystok

USŁUGI elektryczne.Naprawa, montaże. 50zł
883-688-417 Białystok 

USŁUGI hydrauliczne. 50zł 883-688-417 Bia-
łystok

WIERCENIE studni przyłącza hydrofory kom-
pleksowo całe Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok

Inne usługi
BEZPŁATNY WYWÓZ ZŁOMU ORAZ SPRZĘ-

TU AGD. ODBIERAMY NA TERENIE PODLASIA. 
WYWOZIMY WSZYSTKIE METALE.ZŁOMU-
JEMY AUTA. DEMONTUJEMY KONSTRUKCJE 
STALOWE . ZADZWOŃ:510 609 852 510-609-
852 Białsytok 

DEZYNSEKCJA.LIKWIDACJA pluskiew, kara-
luchów oraz innych pasożytów.100% dyskre-
cji. 883-688-417 Białystok 

DROBNE naprawy. Montaż mebli z paczki. 
883-688-417 Białystok 

KOWAL wykona ogrodzenie, balustradę, me-
ble z kutego żelaza 501-545-296 Białystok 

KUPILES mieszkanie lub dostales w spad-
ku-chcesz sie pozbyc wszystkich rzeczy za-
dzwon z mieszkania piwnicy garazu zadzwon-
-wywieziemy na wysypisko meble agd-rtv 
elektronike 696-774-177 Bialystok 

LIKWIDACJA sklepow magazynow bu  kow 
skladzikow boxow konczysz interes-chcesz 
sie pozbyc wszystkich rzeczy na wysypisko-
-mebli elektroniki wyposazenia itp.rzeczy 
791-593-813 Bialystok 

STOLARSTWO usługi kompleksowe, specja-
lizacja- stoły. 504-076-810 Białystok 

USUWANIE pluskiew, karaluchów, prusaków 
oraz innych owadów..Całe podlaskie.100% 
dyskrecji. 883-688-417 Białystok 

UTYLIZACJA starych mebli, sprzętu RTV i 
AGD, zlomu. 50zł 883-688-417 Białystok

WITAM oferuje odbiór wywóz złomu w każdej 
postaci z domów garaży działek komórek itd. 
786-657-275 507-455-945 Bialystok 

WYCINANIE, podcinanie konarów drzew sta-
nowiących zagrożenie dla domów mieszkal-
nych i budynków gospodarczych, piłowanie 
drzewa opałowego pod wymiar do pieca. 
797-513-715 Białystok 

WYTNĘ las, przetnę, potnę na opał. 531-326-
561 Białystok 

ZŁOTA rączka.Drobne naprawy. Montaż mebli 
z paczki. 883-688-417 Białystok 

SPRZATANIE mieszkan piwnic garazy zbedne i
nie potrzebne rzeczy wywozka na wysypisko 
537-191-795 Bialystok

WYWALAMY graty z chaty meble agd-r-
tv elektronike drzwi palety zelastwa ksiazki 
gazety kartony wywieziemy na wysypisko-
-sprzatanie garazy piwnic mieszkan 881-263-
522 Bialystok

WYWOZIMY na wysypisko stare meble 
sprzet agd-rtv elektronike zelastwa okna 
drzwi palety deski sprzatanie piwnic miesz-
kan garazy itp. 791-593-813 Bialystok

Inne
1302 (1966) w oryginale, na chodzie, z doku-

mentami. 8.000zł 531-326-561 Białystok 
ARTYKUŁY malarskie, płótno, pędzle, szta-

lugi, palety, 20-50zł. 20zł 692-922-569 Bia-
łystok 

BECZKI metalowe na paliwo emaliowane i 
ocynkowane 200l. szt. 10 cena od 60 do 90 
60zł 500-067-949 Sokółka 

BUTELKI 0.5 l po piwie, brązowe, czyste, z dłu-
gą szyjką, bez etykiety. 0, 50zł/szt. 888-501-
191 Białystok 

BUTLA gazowa turystyczna 2, 5 kg  50zł 511-
240-244 Sokółka 

BUTLA tlenowa duża 300zł 889-203-882 Cho-
roszcz

CHOINKA sztuczna, stan bdb, wys. 140cm. 
40zł 888-501-191 Białystok 

FILMY erotyczne na płytach DVD, cena od 5zł 
5zł/szt. 518-848-816 Augustów

GĄSIORY do wina różne rozmiary 40zł/szt.
517-682-184 Bialystok

KLATKA dla królików 3 komorowa 1mx1m
cena do uzg. 350zł 696-259-935 Wyszki

KOMPLET kartonów, (1 duży i 10 małych w 
środku) 14zł/całość 502-397-510 Białystok 

KUFLE do piwa cena od 1zł do 20 zł 1zł 692-
922-569 Białystok 

OLEJ opałowy 400 l. cena za litr 2zł 889-203-
882 Choroszcz

PAŁKI bambusowe, 3 szt., ponad 2 m 30zł/ca-
łość 856-616-814 Białystok 

POJEMNIKI ocynkowane na śmieci-120l, 3szt.  
40zł/szt. 862-713-853 Zambrów

POROŻE jelenia, bardzo duże, parzyste.
1.300zł 696-885-282 Białystok 

PRZEDMIOTY do majsterkowania cena od 1zł 
do 20 zł 20zł 692-922-569 Białystok 

PRZEŚCIERADŁA lniane nowe 80zł/szt. 794-
729-290 Bialystok 

SKÓRA z Kangura. 250zł 696-885-282 Biały-
stok

 ĭ SPRZEDAM KAWALERKĘ
SAMOTNEJ UCZCIWEJ
PANI LAT OK 60 ZA DO
ŻYWOCIE, WARUNKI DO
UZGODNIENIA. 1zł 664-
161-924 Czarna Białostocka4

SPRZEDAM maszyna singer odlew nogi tel 
503391530 32zł 503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM nowa folie strech 3-kg do pako-
wania zabezpieczania bezbarwna zapraszam
do osobistego odbioru w bialymstoku 28zł
883-268-036 Bialystok

SPRZEDAM wiertarke 500wat Bialystok pia-
sta tel 503391530 620zł 503-391-530 Biały-
stok

STRAGAN metalowy w bdb stanie 2, 5mx 2,
80m, 4 szt. cena od 1200 zł 900zł 663-736-
317 Białystok 

SZAFA chłodnicza 2 stronnie przeszklona 
1.80m x 80cm. 180zł 857-433-546 Białystok 

SZAFKI na licznik gazowy, 2szt, 70x70.. 250zł/
szt. 857-433-546 Białystok 

TROCINY w workach 120 l 25zł/szt. 504-076-
810 Białytsok 

WAGA sklepowa 250zł/szt. 517-682-184
Bialystok

WAGA łazienkowa 20zł 692-922-569 Białystok
WITAM oferuje odbiór wywóz złomu w każdej 

postaci z domów garaży działek komórek itd..
5zł 507-455-945 Białsytok

WYPRAWIONE skóry z dzika. 250zł/szt. 696-
885-282 Białystok

WŁÓCZKA, różne kolory, 10 zł/kg 10zł 504-
352-084 Bialystok 

ZACZEP DO PAPIERU TOALETOWEGO 10zł
888-501-191 Białystok 

ZIEMIA z wykopów, cena 500zł /wywrotka, 
cena do negocjacji 100zł 795-566-445 No-
wodworce 

GRILL elektryczny 250zł/szt. 692-922-569 Bia-
łystok 

KUPONY na spódniczki 20zł/szt. 794-729-290
Białystok

SPRZEDAM drewno do majsterkowania 20zł
692-922-569 Białystok 

WIADRA plas  kowe 5l z przykrywką 2zł/szt.
504-076-810 Białystok 
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